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
kuchnia zabud., 139.000zł, of.130/2098
ZIELONE − 46m2 wysoki 0/X mieszkanie do remontu
dobry rozkład 77000zł 151/1269
ZŁOCIENIOWA − 36m2, 1/1, 95r., jasna kuchnia, parkiet,
flizy, terakota, żaluzje antywłam., 87.000zł, of.1166
ZWIERZYNIECKA − 61m2, IV/IV, wysoki standard, par−
kiet, flizy, 260.000zł, of.130/2288
ŻABINIEC − 50 m2, 2 pokoje, bardzo jasne, wys. 5,5 m, moż−
liwość zrobienia antresoli 20 m2, 171.000 zł. Of.117/2285
ŻABINIEC − nowe 43 m2. 2 pokoje, IV p.termin odda−
nia IX 2002r. 146.000 zł. of.117/2096.

3 POKOJOWE
AL. POKOJU − 66,8m2, V/X, loggia, wysoki standard,
alarm, 189.000zł, of.130/2197
ALEKSANDRY − 70m2, III/X, 2xloggia, telefon, mozai−
ka, flizy, 125.000zł, of.130/2261
BAŁTYCKA − 62,4m2, II/IV, balkon, wysoki standard,
zabudowa kuchni, 180.000zł, of.130/1857
BOJKI − 92m2, 5/10, 4 pokoje, parkiet, 2 balkony,
175.000zł, of.149/1206
BORSUCZA − 100m2, 3/3, blok z 2001r., flizy, terakota,
kuchnia wyposazona, 260.000zł, of.149/1152
BRONOWICE − 78m2, wys.parter/II, taras, wysoki stan−
dard, po generalnym remoncie, nowe okna, ume−
blowana kuchnia, 304.000zł, of.130/2300
CEGIELNIANA − 67m2, X/XI, loggia, telefon, parkiet,
flizy, k−meble, 135.000zł, of.130/2046
DĄBIE − WIDOK, 46 m2, IX/X, 3 pok. z ciemną kuch−
nią, tel., sp. wł., 95.000zł, of.155/229
FREDLEINA − 65m2, I/IIIp, tel, balkon, okna na 3 stro−
ny świata, ładnie położone, 175.000zł. of.117/2292
HUTNICZE − 73m2, 0/IV, telefon, flizy, 126.000zł, of.130/2230
II PUŁKU LOTN. − 63m2, X/XI, parkiet, loggia, terako−
ta, kuchnio−jadalnia, 125000 zł, 151/1251
JERZMANOWSKIEGO − 70 m2, III/X, po generalnym
remoncie, b. dobry standard, 159.000 zł, of. 117/2291
KAZIMIERZA WIELKIEGO − 76m2, II/IV, balkon, parkiet,
flizy, łazienka po rem., 228 tys.zł, of.130/2268
KRÓLOWEJ JADWIGI, III/III, 56 m2, parkiety, loggia,
ustawne, 180.000 zł, of.155/450
LEA − 76m2, 0/IV, balkon, parkiety, flizy, terakota, co
własne, 289000 zł, 151/1242
LENARTOWICZA − 95m2, 4/4, nadbudowa, panele,
c.o., 265.000zł, of.149/42
LITEWSKA − 62,5m2, I/IX, loggia, telefon, parkiet, flizy,
175.000zł, of.130/2277
MISTRZEJOWICE − 64m2 VII/X opomiarowane balkon
standard 134000zł 151/1302
MORCINKA − 55m2 II/IV balkon flizy terakota 103000zł
151/1294
ODRZAŃSKA − 48m2, 7/10, pcv, loggia, nowe flizy i te−
rakota, meble, drzwi antywłam., 105.000zł, of.149/1134
OS.CENTRUM B − 60m2, 2/5, parkiet, winda, 90.000zł,
of.149/898
OS.SZKOLNE − 64m2, 2/3, parkiet, osobno wc,
120.000zł, of.149/889
POWSTAŃCÓW − 46m2 IV/X standardowe z loggia ppokój
− boazeria pokoje nie są przejściowe 115000zł 151/1301
RADZIKOWSKIEGO − 60,5m2, II/II, z 1998r., loggia, wys.
standard, k−meble na wymiar, tel., 216.000zl, of.130/2027
RADZIWIŁŁOWSKA − 71,5m2, 0/III, po kapitalnym remoncie,
okna PCV, panele, gładź gipsowa, 215000 zł, 151/1062
RUCZAJ −ZABORZE UL.LIPIŃSKIEGO − 63m2, I/IVp, par−
kiety, flizy, loggia, telefon, 159.000 PLN, of.158/860

SIEMASZKI − 76m2 O/II telefon flizy standard 140000zł
151/1280
SŁOMIANA − 45,5m2, 2/4, balkon, korzystny rozkład,
telefon, 145.000zł, of.149/1086
STALOWE − 55m2 III/III puste rozkładowe do zamiesz−
kania 98000zł 151/1270
STALOWE − 80m2 I/IV parkiety flizy terakota mieszka−
nie słoneczne 145000zł 151/1308
UL.BONEROWSKA − 89m2, II/IIIp, hipoteka, 162.000
PLN, of.158/825
UL.KOŁŁĄTAJA − 61m2, adaptacja poddasza, II− po−
ziomowe, 168.000PLN, of.158/847
UL.KOŁŁĄTAJA − 61m2, adaptacja poddasza, II −po−
ziomowe, ulga budowlana, 168.000 PLN, Of.158/847
UL.KOŁŁĄTAJA − 82m2, I/IVp, udział, do kapitalnego
remontu, 200.000 PLN, of.158/761
UL.KOŁŁĄTAJA − 88m2, IIp w kamienicy, po cz.remon−
cie, 224.000PLN, of.158/845
UL.KRÓLOWEJ JADWIGI − 140m2, parter, loggia, hi−
poteka, 354.000 PLN, of.158/834
UL.STAROWIŚLNA − 90m2, III/IVp, balkon, do remon−
tu, 250.000 PLN, of.158/762
UL.WAWRZYŃCA − 60m2, parter, hipoteka, parkiety,
180.000 PLN, of.158/811
WILEŃSKA − 56m2, 1/10, parkiet − buk, loggia, stare
flizy, 135.000zł, of.149/1191
WILLOWE − 58m2, 0/1, telefon, 100.000zł, of.149/781
ZŁOTY WIEK − 50m2 III/IV loggia rozpoczęty remont
115000zł 151/127
ZYBLIKIEWICZA − 74m2, 2/3, parkiet, terakota, ogrz.
elektryczne, 210.000zł, of.149/1075

4 POKOJOWE I WIĘCEJ
BOH. WRZEŚNIA − 120m2 VII/VIII dwupoziomowe do
wejścia 259000zł 151/1292
BOJKI − 90m2, I/X, 2 balkony, telefon, flizy, 169.500zł,
of.130/2077
DAUNA − 80m2, 4/4, balkon, bardzo słoneczne, może
być z garażem, 175.000zł, of.149/1043
HETMAŃSKA − 83,4m2, I/I, 2xbalkon, po kapit. rem., parkiet,
kominek, ogrzew. elektr. II taryfa, 230.000zł, of.130/1727
KOCHANOWSKIEGO − apartament, 180 m2. III/III, 6
pokoi, 2 kominki, kuchnia, 2 łazienki, 2 w−c, taras,
450.000 zł, of.117/665.
LIPSKA − 86m2, 3, 4/4, dwupoziomowe, parkiet, ko−
rek, garaz, 260.000zł, of.149/1124
ŁEPKOWSKIEGO − X/XIP, standard, balkon, sp. wł.,bli−
sko Major market, 137.000zł, of.117/2331
OS.ZŁOTEGO WIEKU − 57m2, IVp ost., loggia, 125.000
PLN, możliwość kupna garażu − 35.000 PLN, of.158/803
UL. BATOREGO − 5 pok. 172m2, IIp, hipoteka, balkon,
480.000PLN, of.158/890
WYSŁOUCHÓW − 145m2, 1996r, dwupoziomowe, 6
pok., balkon, loggia, 300.000zł, of.149/1102

MIESZKALNE WYNAJEM
AZORY − 2 pok. 40m2, nowe, umeblowane, 900 PLN,
of.158/865
CZERWONEGO PRĄDNIKA − 50m2, 2 pokoje, komfor−
towe, nowe, 2000zł, of.149/1127
FAŁATA − 32 m2 1 pokój z kuchnią, umeblowane i
wyposażone. 650 zł/m−c. of.117/2271.
KAPELANKA − II/IVp, 71m kw, 3 pokoje, AGD, stałe
łącze, tel., balkon, garaż, 1200zł, of.117/2330
KONECZNEGO − 1pok. 32m kw, I/IVp, umeblowane,
lodówka, pralka, wys. standard, 900zł, of.117/2307
OBOZOWA, nowe, wyposażone, pralka, lodówka,
balkon 56 m2, 785 zł + media, of.155/384
PIJARSKA −3 pokoje umeblowane i wyposażone.
550 USD/m−c.Of.117/2303
PROKOCIM − 1 pok. 35m2, VIII/Xp, umeblowane,
650 PLN w tym czynsz, of.158/805
RUCZAJ − 1 pok.37m2, I/IVp, puste, telefon, 600 PLN,
of.158/786
RUSZNIKARSKA − 3−pokojowe, 86 m2, kompletnie ume−
blowane, nowe, superkomfort, 1500 zł/m−c, of.117/2302
RYNEK GŁ. − apartament, 98 m2, wyposażony i ume−
blowany, 3 pokoje, 1200USD/m−c, of.117/2309
UL. AGNIESZKI − 50m2, adaptacja poddasza, (na pra−
cownie lub mieszkanie) do remontu, 900PLN, of.158/885
UL.AGNIESZKI − 1 pok. 54m2, II piętro, 1000PLN, of.158/889
UL.AGNIESZKI − 72m2, adaptacja poddasza, (na pracow−
nie lub mieszkanie) do remontu, 1500PLN, of.158/886
UL.BOTANICZNA − 2 pok. 64m2, wys.parter, balkon,
1200PLN, of.158/888
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UL.BOTANICZNA − 3 pok. 90m2, I piętro, po remon−
cie, 2500PLN, of.158/887
UL.FAŁATA − 2 pok. 60m2, II piętro, umeblowane, te−
lefon, 1500 PLN, of.158/193
UL.KREMEROWSKA − 1 pok. 45m2, apartament,
1850 PLN, of.158/858
UL.KREMEROWSKA − 2 pok. 60m2, apartament,
2500 PLN, of.158/859
WYSPIAŃSKIEGO − 100m2, 3 pokoje, parter, w willi,
taras, ogród, kominek, 1000 USD, of.117/2188

LOKALE UŻYTKOWE
SPRZEDAŻ

BALICKA 200 m2, obiekt gastronomiczny, 400 tys.zł,
of.155/451
BIEŻANÓW − hala produkcyjno − handlowa 830m2,
działka 30a, 1.000.000 PLN, of.158/710
GŁOWACKIEGO − garaż 18 m2 na terenie zamknię−
tym, po remoncie, 28.000 zł, of.155/448
OK. AL. POKOJU. − 30m2, na biuro, handel, usługi, par−
ter front, witryna, 1000zł/m−c lub 100.000zł, 117/2316.
ok.T. KOŚCIUSZKI −794m2, pom. biurowe + magazyn z peł−
nym okablowaniem i oświetleniem, 1.408.880zł, of.117/2332
OS. PRZY ARCE − lokal handlowo − biurowy, nowe, 72,5m2,
I p, stan surowy zamknięty, 159.500 PLN, of.158/588
RONDO CZYŻYŃSKIE − 70m2 gastronomiczny docho−
dowy 60000 zł 151/1109
RUSZNIKARSKA − 44m2, nowy, sklepowy, witryny, kra−
ty, parking, 163.000zł, of.149/1034
UL.LUBICZ − 36m2, po remoncie, parter, 100.000 PLN,
of.158/849

LOKALE UŻYTKOWE
WYNAJEM

BASZTOWA − lok. biurowy, 219m kw, 6 pomieszczeń,
II/IVp, 10 USD/m kw + VAT, of.117/2318
DOBREGO PASTERZA, 360 m2 nowego lokalu, pater i
I piętro, mozliwość podziału na 3 części, 3000$ za
całość, of.155/383
FLORIAŃSKA − lokal 130 m2, I piętro, możliwość po−
łączenia z 20−to metrowym lokalem frontowym na
parterze.3000 USD/m−c.Of.117/2293
FLORIAŃSKA, 200 m2 powierzchni użytkowej w pa−
sażu− oficynie, 12.000 zł of.155/447
KAZIMIERZ − 230m2, lokal  gastronomiczny, restauracja, piw−
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
ŚRÓDMIEŚCIE − MOGILSKA − 32,8 ar, przeznaczenie
MU, uzbrojenie pełne, możliwość zabudowy budyn−
kiem 11 − kondygnacyjnym z lokalami użytkowymi
na dolnych kondygnacjach, górne kondygnacje
lokale mieszkalne − 1.000.000USD, of.2968

DOMY DO SPRZEDAŻY
PODGÓRZE − PIASKI − 3,5 ar, 220m2 powierzchnia
całkowita, połowa bliźniaka stan surowy zamknię−
ty, rozprowadzone media − 330.000zł, of.1331
RUCZAJ − 1,6ar, 220m powierzchnia całkowita − 6
letni, dom w zabudowie szeregowej, środkowy,
trzypoziomowy plus poddasze zaadaptowane,
wykończony w wysokim standardzie, salon, trzy
pokoje, dwie łazienki − 520.000zł, of.2779
PODGÓRZE − BIEŻANOWSKA − 5 ar, 200m2 po−
wierzchnia całkowita, do zamieszkania, dwa
oddzielne mieszkania o pow.57m i 145m, dwa
miejsca postojowe na działce − 360.000zł, of.2701
ZIELONKI − 3,5ar, 350m2 powierzchnia całkowita,
stan surowy otwarty, wybudowany z cegły −
260.000zł, of.2363
ZABIERZÓW − KRAKOWSKA − działka 7 ar, po−
wierzchnia całkowita 300m2, wolnostojący, dwu−
letni dom o bardzo wysokim standardzie, kuch−
nia, salon, sypialnia, łazienka, kominek −
250.000USD, of.2780
WOLA DUCHACKA − KLONOWICA − 8,25ar, pow.
całkowita 150m2, 5 pokoi, kuchnia, łazienka, po
częściowym remoncie − 210.000zł, of.2873
DOBCZYCE − SKRZYNKA DOLNA − 40 ar, powierzch−
nia całkowita 170m2, do zamieszkania, 5 pokoi,
dwie łazienki, kryty dachówką, − 270.000zł, of.2185
GIEBUŁTÓW − 19ar, pow. całkowita 220m2, 4 poko−
je, kuchnia, dwie łazienki, dom wybudowany so−
lidnie w latach 80 − tych − 390.000zł, of.1218

PODGÓRZE − KLINY − KADŁUBKA − pow. całkowi−
ta 220m2, działka 7 arów, trzykondygnacyjny, 6
pokoi, kuchnia, dwie łazienki, garaż na dwa
auta, flizy, parkiety, dodatkowo na działce nie−
wielki budynek użytkowy − 495.000zł, of.1628
PODGÓRZE − RUCZAJ − 200m.kw, działka 8arów,
nowy, salon, trzy sypialnie, trzy tarasy, ogrzewanie
c.o. gaz., solidnie wykończony − 550.000zł, of.2513
KROWODRZA − WOLA JUSTOWSKA − 250m2, dział−
ka 5,7ar, nowy dom dwukondygnacyjny, pięć
pokoi w tym salon 40m, dwie łazienki, nie pod−
piwniczony, garaż wnętrze do wykończenia bez
białego montażu, kafelek, parkietu −
188.000USD, of.1616
KROWODRZA − ŻMUJDZKA − działka 8,71a, pow.
całkowita 200m2, dwurodzinny, nadaje się rów−
nież na siedzibę firmy − 160.000USD, of.1057
LANCKORONA − 20ar, willa 200m. do częścio−
wego remontu, bardzo pięknie położona i za−
projektowana, ładny zagospodarowany ogród,
sześć pokoi, kuchnia, dwie łazienki, tarasy wi−
dokowe − 270.000zł, of.2681
PODGÓRZE − KOSTRZEWSKIEGO − działka 2,6a,
pow. 244m2, czteroletni, salon, kuchnia, cztery
sypialnie, dwie łazienki, garaż, − 550.000zł, of.2799
PODGÓRZE − FAUSTYNY SIOSTRY − działka 17,5 ar, 6
letni, wolnostojący, pow. użytkowa 220m, ładnie
zagospodarowany ogród − 250.000USD, of.2468
KAMIONNA − pow. LIMANOWSKI − działka 50, ar,
pow. całkowita 100m2, drewniana chata po re−
moncie, 2 pokoje, kuchnia, łazienka, poddasze
do adaptacji, działka widokowa − 170.000zł, of.641
PODGÓRZE − BIEŻANÓW − Bogucicka − działka
15arów, 450m, dwukondygnacyjny, możliwość
adaptacji poddasza, 5 pokoi kuchnia, dwie
łazienki − 800.000zł, of.1606
PODGÓRZE − BIEŻANÓW − RAKUŚ − działka 13
arów, 5 pokoi, kuchnia, hol, łazienka, 3 pomiesz−
czenia gospodarcze, budynek gospodarczy
150m2 − 180.000USD, of.1735
PODGÓRZE − PRONASZKÓW − działka 3,9ar,
280m2, nowy, 6 pokoi, kuchnia, dwie łazienki,
garaż, taras − 430.000zł (do wykończenia), of.2303
RUDAWA − działka 27ar, 80m2, 2 kondygnacyj−
ny,5 pokoi, dom wybudowany w latach 60 −
tych − 180.000zł, of.2747
KROWODRZA − WYRWY FURGALSKIEGO − działka
6,5ar, 300m2, 6 pokoi, dwie kuchnie, 2 łazienki,
na − 200.000USD, of.2193 lub wynajem 1.500USD
ŚRÓDMIEŚCIE − BROGI − działka 3ar, 160m, 5
pokoi, kuchnia, 2 łazienki, c.o. miejskie lub ga−
zowe, połowa bliźniaka − 450.000, of.2899
PODGÓRZE − RACIBORSKA − działka 4,8ar, 270m,
dwukondygnacyjny, nowy, wnętrze do indywi−
dualnego wykończenia, ogrzewanie c.o. gaz,
okna drewniane − 710.000zł, of.2858
WOLA ZACHARIASZOWSKA − działka 56ar,
220m2, ośmioletni, 7 pokoi, dwie kuchnie, dwie
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
61m2 − Os.Oświecenia − 130.000zł
61m2 − Na Polach − 217.000zł − nowe
64m2 − Aleksandry − 128.000zł
68m2 − Jerzmanowskiego, po rem. − 139.000zł
70m2 − Bojki − 135.000zł
70m2 − Łobzowska − 265.000zł
72m2 − Radziwiłłowska − 227.000zł
75m2 − Kuczkowskiego − 200.000zł
80m2 − Os.Stalowe − 155.000zł
80m2 − Turniejowa, garaż − 330.000zł
80m2 − Wesele − 428.000zł
85m2 − Kołłątaja − 225.000zł
85m2 − Wielopole, do wyk. − 200.000zł
88m2 − Kołłątaja − 224.000zł
89m2 − Zacisze − 330.000zł
100m2 − Wola Justowska − 450.000zł
101m2 − Konecznego, 2−poziom. − 325 00zł
120m2 − Niemcewicza − 267.000zł
170m2 − Fredleina, piętro − 340.000zł
180m2 − Kalwaryjska − 380.000zł

OKOLICE RADZI−
KOWSKIEGO
DOMY W ZABU−
DOWIE SZERE−
GOWEJ DO WY−
KOŃCZENIA −
STAN SUROWY
ZAMKNIĘTY
Pow. od 242m2 − 262m2; cena od 400.000zł, działka
ogrodzona zagospodarowana

• powierzchnia od
37m2 − 180m2

• ogrzewanie
elektryczne

• termin realizacji
II kw. 2002 r.

NIERUCHOMOŚCI NIERUCHOMOŚCI NIERUCHOMOŚCI NIERUCHOMOŚCI NIERUCHOMOŚCI F U N D A M E N T  KUPNO
 SPRZEDAŻ
 WYNAJEM
 POŻYCZKI

POD ZASTAW
NIERUCHOMOŚCI

30−052 KRAKÓW, Ul.J.Lea 145A, ZAPRASZAMY pn. − pt. 9 − 18, sobota 9 − 13

tel. 638 15 60, 638 47 96, fax 638 47 99
e−mail: fundam@bci.net.pl

LICENCJA ZAWODOWA NR 1459

OKOLICE MATECZ−
NEGO − 1/2 bliźniaka
o pow.180m2, cena:
400.000zł, idealny na
siedzibę firmy oraz
do zamieszkania −
Oferta na
wyłączność

Poszukujemy dla poważnie zainteresowanego klienta wydzielonego lokalu handlowego
np.okolice ulic: Floriańska, Szewska, Grodzka, Karmelicka
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Mieszkania do sprzedaży

Garsoniery:
Ul.Wrocławska − 25m2 − 77.000 zł (6591)

Ul.Jaremy − 28m2 − 56.000 zł (6589)

Ul.Widok − 25m2 − 63.000zł (6566)

Ul.Komandosów − 20m2 − 55.000 zł (6529)

Ul.Bałuckiego − 23m2 − 64.000 zł (6296)

Ul.Wrocławska − 28m2 − 77.000 zł (6208)

Ul.Meissnera − 24m2 − 60.000 zł (6117)

1 − pokojowe:
Ul.Racławicka − 40m2 − 115.000 zł (6585)

Ul.Rydla − 34m2 − 98.000 zł (6575)

Al. 29Listopada − 33m2 − poddasze z an−
tresolą 80.000zł (6569)

Ul.Praska − 35m2 − 78.000zł (6567)

Ul.Kolberga − 42m2 − 120.000zł (6557)

Ul.Ułanów − 32m2 − 75.000 zł (6549)

Ul.Kalwaryjska − 38m2 − 95.000 zł (6541)

Pychowice − 33m2 − nowe, wysoki stan−
dard 102.000 zł (6528)

Ul.Grzegórzecka − 36m2 − nowe, wykoń−
czone 115.000 zł (6524)

Ul.Włodkowica − 38m2 − 83.000 zł (6523)

Ul.Litewska − 38m2 − 90.000 zł (6490)

Ul.Ugorek − 36 m2 − 83.000 zł (6482)

Kazimierz − 36,5m2 − nowe, wykończone
182.000 zł (6357)

Ul.Św. Tomasza − 34m2 − 170.000 zł (6187)

Ul.Rusznikarska − 39m2 − nowe 99.000 zł
(6072)

Ul.Prażmowskiego − 44,5m2 − 103.000 zł
(6047)

Ul.Ugorek − 38m2 − 92.000 zł (5993)

Ul.Zaleskiego − 34m2 − 102.000 zł (5728)

Ul.Mogilska − 37m2 − 108.000 zł (5555)

2 − pokojowe:
Ul.St. ze Skalbmierza − 52m2 − 120.000 zł
(6590)

Ul.Racławicka − 43m2 − 125.000 zł (6584)

Ul.Strzelców − 46m2 − 105.000 zł (6583)

Os.II Pułku Lotn. − 58m2 − 113.000 zł (6582)

Ul.Smoluchowskiego − 54m2 − 145.000 zł
(6581)

Ul.Wrocławska − 41m2 − 110.000 zł (6580)

Ul.Wójtowska − 42m2 − 130.000 zł (6577)

Ul.Traugutta − 40m2 − 74.000 zł (6571)

Ul.Syrokomli − 40m2 − Poddasze 115.000 zł
(6574)

Plac Boh. Getta − 51m2 − 125.000 zł (6553)

Ul.Kochanowskiego − 77m2 − 270.000 zł
(6543)

Ul.Zwierzyniecka − 60m2 − adaptacja strychu
240.000 zł (6538)

Ul.Półkole − 40m2 − 108.000 zł (6536)

Ul.Siemiradzkiego − 77m2 − 310.000 zł (6519)

Al.Słowackiego − 42m2 − 120.000 zł (6501)

Ul.Kujawska − 37m2 − 110.000 zł (6496)

Ul.Berka Joselewicza − 34m2 − 98.000 zł (6480)

Ul.Senatorska − 36m2 − 132.000 zł (6478)

Ul.Królewska − 48m2 − 160.000 zł (6466)

Ul.Szlak − 47,5m2 − 135.000 zł (6419)

Ul.Wrocławska − 63m2 − 195.000 zł (6371)

Ul.Ogrodowa − 62m2 − 150.000 zł (6367)

Ul.Brodowicza − 54m2 − 200.000 zł (6347)

Ul.Słomiana − 38m2 − 100.000 zł (6322)

Ul.Krasickiego − 52m2 − 107.000 zł (6298)

Al.Daszyńskiego − 46m2 − 120.000 zł (6274)

Ul.Żuławskiego − 70m2 − 205.000 zł (6239)

Ul.Wrocławska − 62m2 − 185.000 zł (6231)

Ul.Wrocławska − 41m2 − 114.000 zł (6114)
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

� OPATKOWICE – 470m2, dom
wolnostojący, wykończony i wyposażony
w wysokim standardzie, dz. 8.28 a,
efektownie zagospodarowana,
cena 200.000 USD

� SWOSZOWICE – 500m2, wolnostojący,
w pełni wykończony, dz. 8a,
cena 150.000 USD

� ZAKOPIAŃSKA – 350m2, wolnostojący,
stan surowy zamknięty z instalacjami,
dz. 10a, cena 450.000 zł

� ŁOKIETKA – 400m2, nowy segment
w zabudowie szeregowej dz. 3 a,
cena 500.000 zł

� JUGOWICE – 400m2, wolnostojący,
po generalnym remoncie, dz. 6.5a,
cena 550.000 zł

� WOLA DUCHACKA – 250m2,
wolnostojący, komfortowo wykończony,
dz. 7a, cena 390.000 zł

� PRĄDNIK CZERWONY – 200m2,
wolnostojący, dz. 7a, cena 180.000 USD

� PILOTÓW – 200m2, wolnostojący, dz. 6a,
cena 800.000 zł

� WOLA DUCHACKA – 185m2, dom
w zabudowie bliźniaczej, dz. 7.7a,
efektownie zagospodarowana,
cena 103.000 USD

� PROKOCIM – 200m2, dom w zabudowie
bliźniaczej, dz. 3.5a, cena 300.000 zł

� SUŁOSZOWA ok. Pieskowej Skały
– 315 m2, nowy, komfortowo wykończony,
dz. 9a, cena 195.000 zł

� SZARÓW – 220m2,  po kapitalnym
remoncie, dz. 14a, cena 300.000 zł

WYBRANE OFERTY DOMÓW DO SPRZEDAŻY

NIERUCHOMOŚCI
31−011 Kraków, pl. Szczepański 7/3

www.adn.neo.pl
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II   WYBRANE  LOKALE  BIUROWE  DO  WYNAJMU
� KRUPNICZA – lokale od 90 do 351m2 w kamienicy o wysokim standardzie wykończenia wnętrz,

klimatyzacja, całodobowa ochrona z monitoringiem, własny parking, dowolna ilość linii telefonicznych,
cena najmu ok. 12 USD /m2.

� LEA – lokal o pow. 350 m2, zajmujący całe pierwsze piętro biurowca,  posiada sieć komputerową, instalację
alarmową i telefoniczną, cena najmu 30 zł/m2

� PRUSA − nowy obiekt biurowy, wolnostojący (trzy kondygnacje), wysoki standard wykończenia (parkiety,
flizy, klimatyzacja, sztywne łącze internetowe). Cena najmu  45 zł/m2.

� KAZIMIERZA WIELKIEGO − lokal  o pow. 220m2, usytuowany na parterze, komfortowo wykończony,
trzy niezależne wejścia, cena najmu 18 USD/m2

� Os. ŁOKIETKA – 300m2,  budynek o charakterze usługowo – komercyjnym,  komfortowo wykończony,
trzykondygnacyjny, działka  3a, cena najmu 40 zł/m2.

� DIETLA – 150m2, lokal wykończony w wysokim standardzie, usytuowany na trzecim piętrze w kamienicy
o charakterze komercyjnym, cena najmu 8.5 USD/m2

� PŁASZÓW − nowy obiekt  wolnostojący o pow. 700m2, komfortowo wykończony, z przeznaczeniem
na działalność gospodarczą lub mieszkalną. Działka 7a, parking 250m2 (wyłożony kostką brukową),
cena najmu 2.500 USD/miesięcznie.

� Centrum Krakowa (poza strefą ograniczonego postoju), lokal o pow. 113m2 na I piętrze składający się
z 4 pokoi, części socjalnej i WC, posiada okablowanie pod sieć komputerową i telefoniczną, jest
klimatyzowany, cena najmu 11 USD/m2

To tylko fragment naszej oferty lokali użytkowych,  do sprzedaży ( 100 ofert) i do wynajęcia (250 ofert )

OBIEKTY I LOKALE UŻYTKOWE

� Ostatni lokal w budynku MW 1
o powierzchni ok. 250m2 (możliwość podziału),
bezpośrednio przy wjeździe na osiedle.

Cena sprzedaży 3.200 zł/m2

Cena najmu 50 zł/m2.

W tym samym budynku już funkcjonuje oddział
banku i duża przychodnia lekarska

� Miejsca postojowe  o powierzchni  ok. 18m2
w podziemnym  garażu wielostanowiskowym,
cena 14.000 zł

� Centrum handlowe osiedla Żabiniec,
osiem lokali wokół „RYNKU NA ŻABIŃCU”
o powierzchni od 70 do 120m2.
W jednym już funkcjonuje sklep spożywczy.
Bardzo atrakcyjne ceny!

I . LOKALE UŻYTKOWE NA ŻABIŃCUI . LOKALE UŻYTKOWE NA ŻABIŃCUI . LOKALE UŻYTKOWE NA ŻABIŃCUI . LOKALE UŻYTKOWE NA ŻABIŃCUI . LOKALE UŻYTKOWE NA ŻABIŃCU

� Obiekt handlowo – usługowy o całkowitej powierzchni  720 m2.
 I – piętro o pow. 360 m2,  (15 pokoi, zaplecze socjalne)

cena sprzedaży  − 2.500 zł/m2

cena najmu – 30 zł/m2

II – piętro o pow.  360m2, (skosy)

cena sprzedaży  − 2.200 zł/m2

cena najmu – 30 zł/m2

Obiekt posiada  dwa odrębne wejścia, oraz własny parking.

Marek Czepiec
tel. 012 422 82 47, 012 429 51 29, 012 429 51 43, tel./fax 012 422 66 03
e−mail: czepiec@adn.neo.pl
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DZIAŁKI BUDOWLANE W KRAKOWIE
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
77m2 − ul.Pędzichów − II/III, po remoncie − 225 tys.zł, of.2/1553

3 − pokojowe
43m2 − ul.Wójtowska − VIII/X − c.k, balkon − 120 tys.zł, of.3/2482
49m2 − ul.Ugorek − V/X, j.k, loggia − 130 tys.zł, of.3/2561
60m2 + garaż − Zielonki − parter domu, osobne wejście, działka 5

a − 160 tys.zł, of.2/2594
62m2 − ul.Litewska − I/IX − 196 tys.zł
62m2 − ul.Szlachtowskiego − 0/IV, z ogródkiem, 8 − letni budynek −

200 tys.zł
63m2 − ul.Sądowa − I/X − 183 tys.zł, of.3/2515
63m2 − ul.Stojałowskiego − 0/IV − dostosowane dla osoby niepeł−

nosprawnej − 135 tys.zł, of.3/2354
64m2 − ul.Narutowicza − III/IV − 150 tys.zł, of.3/2497
67,9m2 − ul.Łobzowska − 0/III, po remoncie − 265 tys.zł, of.3/1791
70m2 − ul.Fiołkowa − VI/VII, nowe, do wykończenia − 210 tys.zł,

of.3/2560
70m2 − ul.Kapelanka − III/IV, 2 balkony, luksusowe, dobry rozkład −

245 tys.zł
76m2 − ul.Lea − 0/IV, 5 − letnie, teren ogrodzony − 280 tys.zł
80m2 − ul.Miłkowskiego − III/IV, do wykończenia, 2 balkony

− 210 tys.zł, of.3/2139
86,2m2 − ul.Studencka − 0/II, udział w kamienicy − 350 tys.zł, of.3/2428
90m2 − ok. ul.Gersona − III/III, ładne, dobry rozkład − 235 tys.zł,

of.3/2591
91m2 − ul.Siemiradzkiego − I/II, front, do remontu − 260 tys.zł, of.3/2518
96m2 − os.Oficerskie − ul.Garczyńskiego − I/II, do remontu − 320

tys.zł, of.3/2559
100m2 − ul.Pomorska − IV/V z windą, jasne − 310 tys.zł, of.3/2393
100m2 + garaż + 5a ogródek − Wola Justowska − II kondygnacja −

340 tys.zł, of.3/2251
107m2 − ul.Salwatorska − II/II − 363 tys.zł, of.3/2520

4 − 5 − pokojowe
78m2 − ul.Mogilska − IV/V, 6 − letnie − 220 tys.zł
93m2 − ul.Przegon − II i III/III dwupoziomowe, nowe, wykończone

− 360 tys.zł, of.5/2404

94m2 − ul.złoty Róg − 0/I, 2 łazienki, 2 wejścia, piękny taras − 290 tys.zł
100m2 + 40m2 poddasze + garaż − os.Oficerskie − I/I − 420 tys.zł,

of.4/2484
ok.102m2 − os.Ruczaj − poddasze/I, adaptacja z tarasem, w pełni

wyposażone − 255 tys.zł, of.4/1744
135m2 − ul.Bonerowska − II/II, front, ładny rozkład − 320 tys.zł,
139m2 − ul.Curie − Skłodowskiej − II/II, po remoncie − 167 tys.USD,

of.4/2439
145m2 − pl. Kossaka − I/IV, 2 wejścia − możliwość podziału

− 410 tys.zł, of.4/2438
172m2 − ul.Batorego − II/III, do remontu − 450 tys.zł
180m2 − ul.Studencka − I/III, front, ładny rozkład, dwa wejścia

− 720 tys.zł, of.5/2328
Mieszkania z lokatorami − atrakcyjne lokalizacje − sprzedamy.

2 pok. 61m2 − ul.Garncarska − III/IV − 85 tys.zł

Mieszkania do wynajęcia
Garsoniera 20m2 − ul.Lea − umeblowana − 550zł + czynsz + media
Garsoniera 30m2 − ul.Zelechowskiego − umeblowana − 700zł +

czynsz + media
1 pok. 30m2 − os.Piastów − umeblowane − 500zł + czynsz + media
1 pok. 33m2 − Ruczaj ul.Raciborska − nowe, częściowo umeblowane

− 550zł + czynsz + media
1 pok. 37m2 − ul.Czarnowiejska − nieumeblowane − 700zł + czynsz

+ media
1 pok. 38m2 − al.Kijowska − częściowo umeblowane − 800zł +

czynsz + media
2 pok. 44m2 − ul.Armii Krajowej − umeblowane − 800zł + czynsz + media
2 pok. 54m2 − ul.Król. Jadwigi − umeblowane, luksusowe, kameralne

− 900zł + czynsz + media
2 pok. 58m2 − ul.Rusznikarska − 1 − roczne, luksusowe, kuch.

umeblowana − 1000zł + czynsz + media
2 pok. 85m2 − ul.Dolnych Młynów − nieumeblowane − 2100 + VAT

+ media
3 pok. 70m2 + garaż − ul.Krowoderskich Zuchów − nowe, luksuso−

we, częściowo umebl. − 2000zł + czynsz + media
3 pok. 90m2 − ul.Królewska − częściowo umeblowane − 1500zł + media
3 pok. 90m2 − ul.Grabowskiego − nieumeblowane − 2000zł + VAT

+ media
3 pok. 92m2 − ul.Symfoniczna − po remoncie, luksusowe, częściowo

umebl. − 2100zł + czynsz + media
3 pok. 95m2 − ul.Biskupia − nie umeblowane, III/IV z windą − 2000zł

+ media,
3 pok. 100m2 − ul.Batorego − po remoncie, nie umeblowane −

500USD + media
4 pok. 170m2 − ul.Radziwiłłowska − kuchnia wyposażona −

1000USD + media
5 pok. 117m2 − ul.Królowej Jadwigi − umeblowane, luksusowe,

+ 2 garaże − 1000USD + media

Lokale użytkowe − sprzedaż
40m2 − ok. Królewskiej − parter + 80m2 piwnica i garaż, wejście z

ulicy − 240 tys.zł
62m2 − ul.Szlachtowskiego − parter − na biura, gabinety − 200 tys.zł
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

nia, lokale użytkowe, 210 tys.USD
− Wielopole, 1100m2, wolnych 8 mieszkań,

750 tys.USD
Hale magazynowe z zapleczem socjalnym, pow.
1500m2, działka 75a, plac utwardzony, rampa −
350 tys.USD, południowa część miasta
okol. Krakowa dobrze prosperujący hotel,
30 miejsc noclegowych z łazienkami, restaura−
cja, 500 tys.USD
hotel w Krakowie, pow. 750m2, 44 miejsca,
restauracja, parking − 950tys.USD
POSIADYAMY BOGATĄ OFERTĘ DWORKÓW DO
SPRZEADAŻY

MIESZKANIA SPRZEDAŻ

1 − pokojowe i garsoniery
35m2 − Królewska, 90 tys.zł
37m2 − Francesko Nullo, 97 tys.zł
34m2 − Wielicka, nowe, 105 tys.zł
38m2 − Ruczaj, 90 tys.zł
43m2, 28m2 − Radzikowskiego, 120 tys.zł, 77 tys.zł
37m2, Kurdwanów, 95 tys.zł

2 − pokojowe
40m2 − Nuszkiewicza, nowe, parter, 120 tys.zł
50m2 − ul.Siemiradzkiego,180 tys.zł
50m2 − ul.Turka, 125 tys.zł
55m2 − Pr. Czerwony, 155 tys.zł
56m2 − Rydla, 180 tys.zł
63m2 − Wrocławska, 195 tys.zł

3 − pokojowe
56m2 − ul.Retoryka, 170 tys.zł
57m2 − ul.Chopina − 200 tys.zł
64m2 − Kobierzyńska, I piętro, nowe 185 tys.zł
68m2 − Wola Justowska, parter, taras, 330 tys.zł
71m2 − Salwator, I p., 230 tys.zł
71m2 − Radzikowskiego, nowe, parter, 210 tys.zł
70m2 − Ruczaj, IV/IVp., nowe, garaż, 260 tys.zł
74m2 − Ok. Zwierzynieckiej, 210 tys.zł
74m2 − Al.Pokoju, nowe, 250 tys.zł
76m2 − Wola Justowska, nowe, 2900zł/m2
77m2 − Siemiradzkiego, I piętro 330 tys.zł
80m2 − Galla, po remoncie, 270 tys.zł
82m2 − Al.Pokoju, IIp., blok 5 lat, 220 tys.zł
85m2 − ul.Lenartowicza, 225 tys.zł
90m2 − Studencka, 1200USD/m2
97m2 − ul.Lea, I piętro, nowe, wykończone,
garaż, 420 tys.zł

4 − pokojowe
75m2 − Estońska, IIIp., po remoncie, zielona oko−
lica, 155 tys.zł
93m2 − Dobrego Pasterza, II/IIIp., miejsce postojo−
we, 270 tys.zł
100m2 − Prokocim, II−poziomowe, po remoncie,
150 tys.zł
107m2 − Chocimska, 430 tys.zł
115m2 − Ruczaj, 240 tys
120m2 − Sebastiana, 380 tys.zł
140m2 − Karmelicka, II p., 450 tys.zł
145m2 − okol. Retoryka − 450 tys.zł
170m2 − Urzędnicza, w kamienicy, 1/2 strychu,
ogród, 500 tys.zł
170m2 − Batorego, 460 tys.zł
200m2 − Floriańska, 1500USD za m

LOKALE NAJEM

Biurowe
1000m2, os.Widok, 19USD/m2
600m2, Salwator, 10USD/m2
110m2, 220m2, Kościuszki, 8USD/m2
300m2, ul.Królewska, 40zł/m2
250m2, Lea, 35zł/m2
240m2, Karmelicka, 12 tys.zł
220m2, Grodzka, 6 tys.zł,
150m2, al.Słowackiego, 8USD/m2
100m2, Karmelicka, 10USD/m2
120m2, Rynek Główny, 11USD/m2
120m2, Św. Anny, 10USD/m
97m2, Kościuszki, 2500zł
47m2, ul.Wielopole, 2300zł + VAT

Handlowe
Stare Miasto, piwnica pod działalność gastrono−
miczną, 400m2, cena 20USD/m2
44m2, Kościuszki, 1500zł
95m2, Kazimierza Wielkiego, parter, z witrynami,
chroniony, 4200zł netto/msc
120m2 Floriańska − 32 tys.zł
200m2 Grodzka − 35 tys.zł
200m2 Karmelicka − 15 tys.zł
600m2, Salwator − 25 tys.zł

Magazynowe
• 630m2, ok. Rybitw, 6 tys.zł
• 450m2, Rybitwy, 15zł/m2
• 8000m2, Skawina

LOKALE SPRZEDAŻ
− Ok. Karmelickiej, 63m2, 200 tys.zł, na gabinet sto−

matologiczny
− Kobierzyńska, 43m2, 120 tys.zł, lokal handlowy
− Radzikowskiego 700m2, 1mln zł, hala magazy−

nowo − produkcyjna

MIESZKANIA NAJEM (wybrane oferty)
1pok. − Radzikowskiego, 900zł + opłaty
1pok. − Fiołkowa, 750zł + opłaty
1pok. − Żabiniec, 900zł + opłaty
1pok. − Pychowice, 700zł + opłaty
1pok. − Armii Krajowej, 800zł + opłaty
1pok. 15m2 − Zamkowa, 420zł + opłaty
2pok. − Żabiniec, 1000zł + opłaty
2pok. − Bronowicka, 1200zł + opłaty
2pok. − Radzikowskiego, nowe, garaż, 1000zł + opłaty
2pok − Wola Justowska, nowe,1500zł + opłaty
2pok − Piastowska, 800zł + opłaty
2 pok. − Dębniki, 900zł + m
3pok − Armii Krajowej, nowe, możliwość umeblo−
wania, 1800zł
3pok − Zamkowa, 1500zł
3pok. − Pędzichów, 1800zł + opłaty
3 pok. − Prądnik Czerwony, 1000zł + opłaty
4pok. − Wola Justowska, nowe, wyposażone, 500USD
3 pok. − Stojałowskiego, 1200zł + m
3 pok − Karmelicka, 500USD
4pok. − Fiołkowa − 1500zł + m

APARTAMENTY NAJEM
135m2 − Zakątek, 3000zł
150m2, Grodzka, 1200USD
190m2, Smocza, 2600USD
160m2, ok. Karmelickiej, 1100USD
140m2, Zakątek, II−poziomowe, 1200USD
130m2, Rydla, II−poziomowe, 800USD
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

54 m2
130.000 zł
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Ul.Sądowa − 63m2 − 183.000zł
Ul.Ugorek − 50m2 − 140.000zł
Ul.Brodowicza − 65m2 − 190.000zł
Ul.Podedworze − 60m2 − 99.000zł
Ul.Beskidzka − 63m2 120.000zł
Ul Halszki − 74m2 − 150.000zł
Ul.Turniejowa − 80m2 − nowe wykończone − 330.000zł
Ul.G.Roweckiego − 65m2, wyremontowane − 140.000zł
Ul.Kobierzyńska − 60m2, nowe z garażem − 220.000zł

Czteropokojowe:
Ul.Armi Krajowej − 112 m2 − 420.000zł
Ul.Śląska − 140m2 − 440.000zł
Ul.KsJózefa − 92m2 − 295.000zł
Ul.Szafera − 100m2 − 2 − poziomowe − 309.000zł
Al.Pokoju − 98m2 − 2 poziomowe − 375.000zł
Os. Złotego Wieku − 73m2 − 155.000 zł
Ul.Grota Roweckiego − 72m2 − 170.000 zł
Ul.Krowoderskich Zuchów − 65m2 − 165.000zł
Ul.Mogilska − 78m2 − 227.000zł
Ul.Witosa − 75m2, wyremontowane − 165.000zł
Ul.Kordiana − 84m2 − 205.000zł
Żabiniec − 108m2 − 340.000zł
Os.Złotego Wieku − 57m2 − 125.000zł
Ul.Wesele − 90m2 − 340.000zł
Ul.Walerego Sławka − 72m2 − 185.000zł
Ul Św.Tomasza − 125m2 − 680.000zł
Ul.Dobrego Pasterza − 93m2, nowe − 260.000zł
Ul.Mazowiecka − 88m2 − 240.000zł

Mieszkania − wynajem
Ul.Raciborskiego − 3pok. − garaż,wyposażone − 2.000zł
Ul.Radzikowskiego − 2pok. − 700zł
Ul.Celarowska − 1pok. − 650zł
Ul.Dobrego Pasterza − 2 pok., 46m2, wyposaż. − 1100zł
Ul.Majora − 4 pok., umeblowane − 1800zł
Ul.Kordiana − 3 pok. − 750zł
Ul.Fiołkowa − 3 pok. − 1500zł

Lokale − wynajem
Westerplatte − biurowy 113m2 − 11USD/1m2
Rynek Główny − biurowy − 104m2 − 11USD/1m2
Baza PKS − u wraz ze stacją paliw ok.100 kil.od Kra−
kowa kierunek na Warszawę − 540.000DEM

Kamienica sprzedaż − centrum
1400m2 pow.użytkowej, 7 lokali mieszkalnych −
wolne, lokale handlowe, cena do uzgodnienia.

Domy − sprzedaż:
Podgórze − segment 130m2, dwie kond., dzałka 4ary
zagospod., garaż zamknięte osiedle − 420.000zł
Kraków − Chełm − 230m2 działka 7arów − 415.000zł
Więckowice − dom 100m2, dz. ok.7a ogrodz. − 150.000zł
Pisary − dom ok.180m2, 6pokoi, działka 20a ogro−
dzona, okna pcv − 250.000zł
Rzeszotary − dom 150m2, dz. 32a ogrodzona − 210.000zł
Kraków, Podgórze − 130m2, działka 13a − 320.000zł
Swoszowice − Kraków, superkonfortowy 300m2,
działka 10a, ogrodzona − 600.000zł
Bolechowice − 70m2, działka 2 ary, ogrodzony − 78.000zł
Wieliczka − 380m2 zab. bliźniacza,dz.15 a − 310.000zł
Prokocim − 100m2 użytkowej, stan otwarty, media
w środku, działka 5,5a, ogrodzona − 185.000zł
Brzegi − Kokotów − stan surowy zamknięty 200m2,
media w środku, działka 11a − 185.000zł
Wadów − Kocmyrzów − 252m2 stan surowy zamknię−
ty działka 6arów − 310.000zł

Działki − sprzedaż:
Ok. Ronda Matecznego − 25a, komercyjna − 950.000zł
Dolina Kobylańska − 38a budowlana, media w
działce − cena do uzg.
Niepołomice − 21a, bud., uzbr. − 46.000zł
Wieliczka − 11a, budowa rozpoczęta − 87.000zł
Golkowice − 26a,bud.,uzbr. − 119.000zł
Zielonki − 16a, bud. uzbr. − 160.000zł
Olszanica − 58a − 290.000zł
Wola Justowska ok. − 15a − 75.000USD
Gm.Zabierzów − 1hektar bud. − rolna, widokowa − 200.000zł
Michałowice − 28a uzbrojona − 185.000zł
Dobczyce/Kornatka − 15a − 49.000zł
Rączna gm.Liszki − 84a − bud.uzbrojona − 100.000zł

ARTUS s.c. AGENCJA OBROTU NIERUCHOMOŚCIAMI
31−529 Kraków, ul. Sołtyka 10/1     tel. 429−46−23, 423−21−36, 423−00−21 fax. 423−10−69

502 182 015 604 08 09 40   http://www.artus.pointblue.com.pl./ e − mail: artus @ pointblue.com.pl

Zapewniamy pełną obsługę prawną i notarialną. Pośredniczymy w uzyskaniu kredytów bankowych.

Zapraszamy do zapoznania się z pełną ofertą naszej firmy
pon. − piąt. od 8.30 do 17.30, sob. od 10.00 do 13.00.

Mieszkania − sprzedaż:

Garsoniery:
Ul.Dobrego Pasterza − 26m2, nowa, wyposaż. − 77.000zł
Ul.Królewska − 20m2 − 67.000zł
Ul.Siemaszki − 26m2 − 60.000zł
Ul.Bronowicka − 24m2 − 65 .000zł
Ul.Jaremy − 26m2 − 52.000zł
Ul .Ugorek − 23m2 − 55.000zł
Ul.Wasilewskiego − 18m2+4m2 antresola − 70.000zł
Al.Pokoju − 24m2 − 60.000zł
Ul.Celna − 26m2 aneks, antresola − 65.000zł

Jednopokojowe:
Ul.Topolowa − 34m2 − 70.000zł
Ul.Kalwaryjska − 38m2 − 98.000zł
Ul.Zakątek − 30m2 − wyremontowane − 95.000zł
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
Ul.Łąkowa − 65m2 − 135.000zł
Ul.Wielicka − 64 m2, NOWE wykończone − 200.000zł
Ul.Nowosądecka − 54m2 − 100.000zł
Ul.Petofiego − 65m2, wyremontowane − 165.000zł
Ul.Popławskiego − 70m2 − 230.000zł
Os.II Pułku Lotniczego − 64m2 − 125.000zł
Ul.Seweryna − 89m2 − NOWE wykończone − 222.000zł
Ul.Prądzyńskiego − 60m2 − 140.000zł
Ul.Wybickiego − 50m2 − wyremontowane − 145.000
Ul.Leszczynowa − 78m2 − NOWE − 305.000zł
Ul.Mackiewicza − 60m2 − 155.000zł
Ul.Radzikowskiego − 55m2 − 120.000zł
Ul.Cesarza − 53m2 nowe − 149.000zł
Ul.Nad Potokiem − 50m2, wyremontowane − 95.000zł
Ul.Jerzmanowskiego − 58m2 − 92.000zł
Ul.Aleksandry − 62m2 − 108.000zł
Ul.Heleny − 72m2 − 140.000zł
Ul.Słomiana − 58m2 − 140.000zł
Ul.Senatorska − 60m2 − 2pozimowe − 180.000zł
Os.Złoty Wiek − 50m2 − 110.000zł
Os.Centrum B − 60m2, wyremontowane − 90.000zł
Os.Cegielniane − 50m2, wyposażone − 130.000zł
Os.Jagielońskie − 52m2 − 95.000zł
Os.Szkolne − 63m2, wyremontowane − 140.000zł
Os.Ogrodowe − 64m2, wyremontowane − 132.000zł
Ul.Gnieźnieńska − 46m2 − 100.000zł
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KANCELARIA PRAWNO−RZECZOZNAWCZA
WYCEN I OBROTU NIERUCHOMOŚCIAMI

(LICENCJAT PAŃSTWOWY MGPiB)

MIESZKANIA − SPRZEDAŻ
CENTRUM KRAKOWA − NOWE MIESZKANIA RÓŻNE METRAŻE
− nadbudowy kamienic, jedno i dwupoziomowe, cena od
2400zł/m2 z pełnym wykończeniem,

Jednopokojowe:
os.Złocień − 32m2własn. spółdzielcza 2p. 65.000 zł
ul.Józefińska − 33m2, 78.000zł
ul.Spółdzielców − 25m2, 7/10, 50.000zł.
ul.Wielicka − 34m2, nowe, wykończone, 92000zł
ul.Wysłouchów − 34m2, 3/10, loggia, meble, ładny rozkład, 85000zł
Centrum − 29m2, 35m2, nowe poddasze w kamienicy z antresolą,
ul.Radzikowskiego − 32m2, nowe, wykończone, 1p.
Prądnik Czerwony, ul.Kwartowa − 32m2, nowe, piękne mieszkanie, pełne
wykończenie, 8500zł
Ul.ks.Meiera − 39m2, nowe, do wykończenia, 2500zł/m2, do zakupu na raty
Dębniki − 28m2 wysoki standard wykończenia 103.000 zł

Dwupokojowe:
Śląska − 2/3p. po kapitalnym remoncie 45m2 − 117.000 zł
Józefińska − 43m2, IIIp., 100.000 zł
Włodkowica − 2/4, hipoteczne 88.000 zł
Azory − 38m2, 2/4, hipoteczne, wolne, 79000zł
ul.Nuszkiewicza − 62m2, piękne, wykończone, wyposażone, 2 poziomy,
2 pok., 200.000zł.
Os.Ruczaj, ul.Kobierzyńska − 47m2, nowe, ładny rozkład, hipoteczne,
do wykończenia, 120.000zł
ul.Wysłouchów − 52m2, 1/10, loggia,piękny rozkład, słoneczne, 98000zł
Centrum − 46m2 nowe poddasze w kamienicy z antresolą, 2700zł/m2
ul.Masarska − 45m2, 2p/4, loggia,115000zł

Trzypokojowe:
ul .Mireckiego − 70 m2, 1p. w kamienicy, ładne i zadbane, 175.000zł.
Nowa Huta os.Urocze − 70m2, poddasze w bloku, 5 piętro, 105.000zł.
Wola Duchacka − 60m2, ładny rozkład, loggia, 115,000zł hipoteczne
Ok.ul.Prostej − Prokocim Stary 90m2, ładne, 10−letnia nadbudowa kamienicy,
2p/3, 2 loggie, 240.000zł
Ul.Zyblikiewicza − 74m2, 2p/3, w ładnej kamienicy, 220000zł
ul.Zapolskiej − Krowodrza,76m2, 3−letnie, garaż na 2 samochody,
ul.Dwernickiego − Stare Miasto82m2, piekne mieszkanie w kamienicy,
po remoncie, 240.000zł
ul.Nad Potokiem − 50m2, loggia, ładne, garaż,108000zł
ul.Krowoderskich Zuchów − 65m2, 4p/4, 165000zł
Żabiniec − 58m2, 1p/4, nowe, wykończone, wysoki standard, taras 35m2,
płatność w ratach,
Śródmiescie − Os.Oficerskie, 90m2, dwupoziomowe w kamienicy, wysoki
standard, 240000zł

Czteropokojowe:
ul. Bojki − IV/Xp. piękne duże mieszkanie w cenie 93 m2. 160.000 zł.
Kordiana − 83 m2 + garaż, piękne, 3/4p, blok z cegły 5 letni, 230.000zł.
ul.Konecznego − Żabiniec 101m2, dwupoziomowe, wysoki standard, kuchnia
zabudowana, wyposażona w sprzęt wysokiej klasy, parkiety, 2 łazienki
cena do uzgodnienia
ul.Michałowskiego − 105m2, w kamienicy, po remoncie, 290.000zł
ul.Gutenberga − 85m2, ładne, wysoki parter, wykończone, blok 2 letni
z cegły, 260.000zł.
Kurdwanów − 93m2, nowe,dwupoziomowe, do wykończenia, odpis, 2350zł/m2

OFERTA DLA INWESTORA

Kraków 1,5 km od Rynku Głównego − 600m2 hotel, pensjonat, biura,, mieszkalny inne, działka 20 a, sprzedaż, zamiana, wynajem 400.000 USD.
Kamienica w Krakowie − 1.400 m2, okolice Placu Matejki − 80 % wolne po sprzedaży cena 1.000.000 USD.
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

3 − pokojowe

Wola Duchacka − 60m2, 0/4p., alarm, parkiet, flizy,
kuchnia zabudowana, szafy wnękowe − 125 tys.zł
Chrobrego − 80m2 parter w kamienicy piętrowej, do
remontu 90 tys.zł
Komandosów − 60m2, 1/4p., 150 tys.zł
Jerzmanowskiego − 50, 5m2, 5/10p. − 110 tys.zł
Grzgórzecka − 83m2, hipoteczne, po remoncie, ogrze−
wanie el. II − ga taryfa, 3/3p. − 248 tys.zł
Kobierzyńska − 60m2, 7/10p., balkon, piwnica, flizy,
parkiet, meble kuchenne na wymiar − 150 tys.zł
Mogilska − 63m2 − 1/4p., panele, doskonała lokalizacja
na biuro, kancelarię, możl. umieszcz. reklamy, 190 tys.zł
Komandosów − 57,7m2, 5/10p., 160 tys.zł
Kanonicza − 70m2, 1/3p., zabytkowa kamienica, udział
20%, 990000zł
Wieliczka, w kompleksie apartamentów, 75.5m2, ta−
ras + ogródek zagospodarowany165m2, kuchnia za−
budowana, własne opomiarowanie, 225 tys.zł
Wiśniowa − 4/7p. − 61m2, parkiet, flizy, balkon, 150 tys.zł
Os.Teatralne − 69.5m2, 2/3p., po remoncie kapitalnym,
hipoteczne, własne opomiarowanie − 123 tys.zł
Turniejowa − 82m2, garaż, umeblowane, obiekt ogro−
dzony, całodobowa ochrona − 330 tys.zł

4 − pokojowe

Armii Krajowej − 113m2, 2/2p., umeblowane, wyposa−
żone, dwie linie telefoniczne, 4200zł/m2
Ceglarska − 130m2, 2/2p., dwa garaże + piwnica, 450 tys.zł

Apartamenty − wynajem
APRTAMENTY − HOTELOWE − GRODZKA − WYNAJEM
Bronowice Małe − w kompleksie apartamentów,
144m2 − 4 − pok., nowe, wyposażone, 3000zł
Wola Justowska − nowy kompleks, ogrodzony, gara−
że, ochrona, od 56m2 do 128m2, wyposażone możli−
wość umeblowania, cena od 380USD do 1100USD
Lea − nowe 70m2, 3 pok. 1/4p., winda, TV SAT, inter−
net, wyposażone, ochrona, miejsca parkingowe, wy−
soki standard, 2000zł
Felicjanek − 80m2 umeblowane, wyposażone, od 600USD
Armii Krajowej − kompleks apartamentów ogrodzo−
nych, ochrona, 60m2, żaluzje, parter, taras + ogródek;
umeblowane, wyposażone z garażem − 600USD
Rynek Główny − 98m2, 2/2p. − 1200USD
Chocimska − 90m2, trzy pokoje + garderoba, garaż 800USD

SZEROKA OFERTA MIESZKAŃ DO WYNAJĘCIA

Domy − sprzedaż

Kraków
Przegorzały − 200m2 + 100m2 − z możliwością adaptacji
na działalność gospodarczą − 320 tys.zł
Grochowa − 250m2, 6,5a nowy dom, wykończone pod−
łogi i łazienki − miejsce na saunę, ogrzewanie sterowa−
ne elektronicznie, garaż − 130 tys.USD
Bosaków − 190m2, 4, 5a, parter komercyjny − 550 tys.zł
Marszowiec − 10,3a, 350m2, − nowy wykończony dom − 650 tys.zł
Jugowice − 200m2, 10, 5 a, dwie kondygnacje, ogrzewanie
gazowe nawiewowe, brama wjazdowa; ogród − chodniki,
trawnik i sadzonki drzew i krzewów kwiatowych − 750 tys.zł
Rajsko − rezydencja, 36 a, 750m2, wykończenie w mar−
murze, basen, sauna, 500 tys.USD
Szczęśliwa − 220m2, 6, 38 a, super. komf., 550 tys.
Opatkowice − 500m2., 9a, 650 tys.zł., z możliwością do−
kupienia dwóch działek
PODGÓRZE − kamienica 380m2 − 120 tys.USD
Chełm − 7 a, 220m2 − stan surowy − 420 tys. zl
Prokocim − 180m2, 4a, 91’ rok., połowa bliźniaka, 180m2
+ poddasze, garaż + pracownia − 310 tys.zł
Chrobrego − 75% udziału w kamienicy − 110m2, oficyna,
do remontu − 90 tys.zł

Okolice Krakowa
Libertów − REZYDENCJA − 16a, 261m2, 250 tys.USD, luksuso−
wo wykończony i wyposażony, nowoczesna technologia,
umeblowany, profesjonalnie zagospodarowany ogród
Rudawa − po remoncie 170m2 + budynek na działalność
gosp., lokalizacja przy głównej drodze na Krzeszowice,
Chrzanów, 7 ar, garaż − 220 tys.zł
DWÓR stylowy z 1930r. − 635m2;do remontu + drugi bu−
dynek 100m2 − 2.25 ha − lokalizacja na hotel lub siedzi−
bę firmy − 3 km od A4 zjazd − Trzebinia − 800 tys.zł
Libertów − rezydencja w stanie surowym zamkniętym,
150 tys.USD, widokowa działka 20 a
Raciborsko − OKAZJA − gm.Wieliczka 8 km od Krakowa −
180m2, 21a, stan surowy, 135 tys.zł, nowoczesna tech−
nologia, widokowa działka
Węgrzce − dom 2 − letni, wykończony, 6a, 160m2 − 350 tys.zł
Krzeszowice − 180m2, 4a, do zamieszkania − 300 tys.zł
Wieliczka, stan surowy otwarty, 210m2, 11a − 230 tys.zł
Jerzmanowice − 2,5ha, dom drewniany, 80m2 − 250 tys.zł

Domy − wynajem
RAJSKO − (Swoszowice) − REZYDENCJA − b.wysoki stan−
dard, 700m2, 36 ar − 2000USD/mies.
Sosnowa − 300m2, biurowo − mieszkalny, 1200USD
Królowej Jadwigi − 180m2, 13a, 1000USD
Wola Justowska − 170m2, nowy, 1200USD
Wiedeńska − 180m2, teren ogrodzony, alarm, komforto−
wo wyposażony, 1500USD
Kobierzyńska − 190m2, szeregowa zabudowa, garaż,
wyposażone i umeblowane, 4200zł

Działki budowlane i rolne

Kraków
Borek − 7.59 a, pozwolenie na budowę, 160 tys.zł
Ruczaj − M3, uzbrojone, 12a, 350 tys.zł
Ruczaj − M4 − M3 40 arów, 22 tys./ar
TONIE − 11 a, uzbr., WZiZT, projekt, pozw. na bud. − 220 tys.zł
Olszanica − działki od 7−35a − media w granicy − 13 tys.zł/a
Bieżanowska − 8a, 5000zł/a
Myślenicka − 6 a − budowlane, 52 tys.zł
Jerzmanowice − 2.25 ha, możliwośc podziału, 1100zł/ar
Chełm − 7 a, 15 tys./ar

Okolice Krakowa
ZAKOPANE − KOŚCIELISKO − działki budowlane, widoko−
we; 10 − 42 a, 30 tys.zł/a
Gaj gm. Mogilany − 10, 17, 18 a, bud., uzbr., od 5000 tys.zł/a
SKAŁA − 54a, WZiZT, projekt, pozwolenie na budowę,
wszystkie media, widokowa, 58 tys.zł

Pośrednictwo przy kupnie, sprzedaży
i wynajmowaniu nieruchomości

Włosań − 65 a − budowlane − 189 tys.zł media w granicy
Radziszów − 29 arów − (14 budowlane) − widokowe,
na górce, media w granicy − 29 tys.zł
Mucharz − 20a, przy trasie Wadowice − Sucha Beskidz−
ka, rejon powstającego zalewu, ew. działalność ko−
mercyjna − 50 tys.zł

Działki komercyjne
Kapelanka − 34 a, WZiZT − wysoka zabudowa − biuro−
wiec, hotel itp., 250USD/m2
Borek Fałęcki − 7, 59m2, WZ iZT − 20 tys.zł/a
KAPELANKA − 54 a − KOMERCYJNA WZiZT, HOTEL, 150USD/m2
Radzikowskiego − 21a + 17a, WZiZT, komercyjno − prze−
mysłowe, uzbrojone, 25 tys.zł/a + projekt budynku ko−
mercyjnego z pozwoleniem na budowę
Rybitwy − przemysłowe, 40a, 66a, 50a, 8 tys.zł/a
Os.Ruczaj − 40a, 40% zabudowa wielorodzinna + usł.
publ., przy drodze, 29 tys.zł/a
Jasnogórska − 10 a − 16tys.zł/ar − komercyjno − usługowa
Łęg − 40 a − WZiZT, projekt hali − 8 tys./ar
Zawiła − 108 arów − częściowo zabudowane, WZiZT na
centrum rekreacyjno − hotelowe − 2,5 mlnzł
Modlnica − 18a komercjne + 100 a bud.−rolne, od 4000zł/a

Lokale handlowe
Karmelicka − 150m2 przeszklonego pasażu, 100zł/m2
Długa − 100m2, piwnica po remoncie na np. internet
caffe + ogródek − 3000zł
Rejon Rynku Głównego − lokale gastronomiczne −
120 + 60 + 35 z ogródkiem − 14000zł
Stradom − 72m2 − 7000zł/mies.
Długa − 50m2, + 100m2, nowy lokal, pasaż − 2500zł
Kalwaryjska − 42m2, front, witryna, 2800zł
Os.Widok − do sprzedania obiekt handl. − 125m2 − 369 tys.zł
Centrum handlowe − pow. handlowa 450m2 do
2000m2 − parter 38zł/m2, piętro 28zł/m2
Kalwaryjska − 83m2, parter, front witryna, 90zł/m2
Barska − 50m2, − front witryna − 1600zł

Powierzchnie handl. − biur. − mag.
Wrocławska − 170m2, − parter, wysoki standard, miej−
sca parkingowe, rampa, 35zł/m2, okablowanie, alarm
Rybitwy − 170m2, 7a − 1500zł
Mieszczańska − 120m2, alarm, parkiet, żaluzje antyw−
łamaniowe − 1000USD
Trybuny Ludów − 57m2 − domek wolno stojący + garaż − 1600zł
Karmelicka − 60m2, 1 − piętro − trzy pomieszczenia,
alarm, okablowanie, 40zł/m2
Karmelicka − pawilon usługowo − biurowy, w podwór−
ku, 50m2 − 40zł/m2
Karmelicka − 1 piętro, 110 + 130m2 − 40zł/m2
Plac Na Groblach − 114m2, parter, witryna, 3900zł/mies.
Stradomska − 110m2 lub 70m2 − 1/4p., 30zł/m2 − przy Wawelu

Obiekty komercyjne
Krowodrza − − BIUROWIEC − do sprzedania 3550m2,
działka 34 ary, 6 mlnzł
Zakopiańska − boczna − Obiekt produkcyjny lub hur−
townia, 200m2 − 5000zł/mies.
Podgórze − Serwis samochodowy, 232m2 + myjnia +
sklep, wyposażony, działający, stali klienci, działka 19,5
a, możliwość zabudowy wolnej powierzchni − 923 tys.zł
Wieliczka − wynajem pow., kompleks hurtowo − komercyj−
ny., pow 330m2 hala + 85m2 biuro − ochrona, 4000zł/mies.

Pensjonaty − Hotele
Zakopane − Kościelisko − luksusowy pensjonat 690m2
pod Giewontem: pokoje i apartamenty łącznie dla
30 osób + sala konferencyjna, sauna, fitnes, jacuzzi +
drugi budynek 190m2, 2,20ha + projekt rozbudowy
(apartamenty, basen, wyciąg, golf) − 2.950.000zł
Kraków − Podgórze, hotel trzy gwiazdki, 80 miejsc
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

SPRZEDAŻ DZIAŁKI KOMERCYJNE
Rejon skrzyż. Mateczny − 36a − 1.100.000zł
Ul.Okulickiego − 47a − 15.000zł/ar
Ul.Wąwozowa − 36a − 750.000zł
Ul.Babinskiego − 26a − 8.000zł/ar
Ul.Armii Krajowej − 12a − 21.500USD/ar
Ul.Fatimska − 50a − 10.000zł/ar
Ul.Kamieńskiego − 80a − 1.300.000zł
Ul.Kąpielowa − 14a − 215.000USD
Ul.Nowohucka − 15a − 25.000zł/ar
Monte Cassino − 33a − 1.000.000USD
Os.Łęg − 107a − 1.400.000zł
Ul.Rzepakowa − 70a − 90.000zł
Ul.Zakopiańska − 60a − 20.000USD/ar
Bronowice − 10a − 150.000zł
Ul.Mogilska − 33a − 800.000USD
Ul.Rybałtowska − 74a − 370.000USD

SPRZEDAŻ DZIAŁKI POD ZP
Ul.Dworska − 8a − 350.000zł

SPRZEDAŻ DZIAŁKI POD M2U
Ul.Kremerowska − 12a − 700.000USD

URZĘDNICZA DO WYNAJĘCIA 1 − POKOJOWE 40M.KW., 850ZŁ + MEDIA
HALA MAGAZYNOWA 400M.KW. PRZY UL.NOWOHUCKIEJ DO WYNAJĘCIA
W swojej ofercie posiadamy również lokale i mieszkania do wynajęcia

Zapewniamy pełną obsługę prawną, pośredniczymy w uzyskaniu kredytu
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Lea − lokal biurowy, parter, 30m2 − 800zł
Garsoniera − Lea − 25m2 − 400zł
Ok. AGH − 30m2 − 750zł
Lea − 40m2, umeblowane − 700zł
Brodowicza − 2pok. 54m2, wyremonto−
wane − 750zł
Zabytkowy zakatek Kazimierza − 3 pok.
70m2, wyposażone − 2200 zł
Centrum − 4pok., 135m2, wysoki stan−
dard − 1500$, 3pok. 90m2, wyremonto−
wane − 2500 zł
Dom − Wola Justowska, 240m2, 9 arów,
wyremontowany − 2000USD
Dom − Wola Justowska, 95m2, 7a −
1700zł

MIESZKANIA − SPRZEDAŻ

garsoniera
Lea − 25m2 − 75000/145/
Litewska − 26m2 − 65.000zł/112/
Wrocławska − 29m2 − 74000zł/111, 158/
Bronowicka − 24m2 − 65000zł, /143/
Azory − 24m2 −zadbana − 60000zł/151, 159/
Dąbie − 26m2 − 60000zł/129/
Olsza − 24m2 − 62000zł/149, 132/
Kozłówek − 26m2 − 55.000zł/150/

2 − pokojowe
Tysiąclecia, wyremontowane − 37m2 − 85.000zł
/24b93/
Kazimierzowskie − 38m2, wyremontowane − 75000zł
/2480/
Piastów − 43m2, jasna kuchnia, 75.000zł/2370/,
/2329/
Przy Arce − 39m2, po remoncie − 89.000zł/2461/
Kalinowe − 38m2 − 70000zł/2456, 2515/
Kalinowe − 47m2, po generalnym remoncie −
90000zł/2414/
Szklane Domy − 54,6m2 − 110.000zł/2502/
Sportowe − 55m2, zadbane − 95000zł/2507/
Szkolne − 52m2, 1piętro − 93000zł/2435/
Zgody − 47m2, wyremontowane − 125000zł/2474/
Stalowe − 37m2, zadbane − 77000zł/2512/
Dywizjonu 303 − 50m2 − 109000zł/2260/
Aleja Róż − 40m2 − 80000zł/2425/
Dobrego Pasterza − 47m2, wyremontowane −
135000zł/2470/
Prądnik Czerwony − 47m2, wyremontowane −
110000zł/2476/
Rusznikarska − 51m2, wykończone − 140000zł/2426/
Azory − 38m2 − 69500zł/2482, 2509, 2518/
Armii Krajowej − 40m2 − 115.000zł/2316/
Ok. Mazowieckiej − 41m2, wyremontowane −
124000zł/2494/
Mazowiecka − 39m2 + garaż − 140.000zł/2521/
Daszyńskiego − 51m2, wyremontowane − 152.000zł
/2330/
Ok. Lea − 54m2, 1piętro − 138000/2462/
Królewska − 48m2 − wyremontowane 165.000zł/2372/
Królewska − 46m2 − 139000zł/2466/
Głowackiego − 56m2 − 180000zł/2445/
Wola Justowska − 45m2 − 135000/2465/
Kamienna − 38m2 − 72000zł/2437//

Oficerskie − 51m2, wyremontowane − 138000zł/2522/
Grzegórzki − 50m2 − 139.000zł/2228/
Brodowicza − 55m2 − (po remoncie) − 167.000zł/2321/
Dąbie − 37m2, zadbane − 85000zł/2455/
Dąbie − 46m2, wyremontowane − /2483/
Dębniki − 42m2 − 110000zł/2523/
Os.Cegielniana − 30m2 − 59500zł/2458/
Os.Cegielniana − 39m2, po remoncie − 92000zł/2472/
Ok. Bieżanowskiej − 42m2 − 79000/2436/
Pańska − 52m2 − 2495/m2 nowe!
Aleksandry − 50m2 − 85000zł/2424, 2503/
Heleny − 52m2, parter − 93.000zł/2285/
Jerzmanowskiego − 40m2 − 79.000zł/2287/
Os.Kozłówek − 37m2, po remoncie − 85000/2471/
Os.Kozłowek − 37m2, wyremontowane − 89000zł/2469/
Kurdwanów − 50m2 − 90000zł/2422, 2463/
Kurdwanów − 50m2 + antresola, cegła − 125000zł/2453/
Kurdwanów − 56m2, generalny remont − 109000zł
/2438/
Wola Duchacka − 42m2 − 87000zl./2478/
Białoruska − 49m2 − 95.000zł/2393/

3 − pokojowe:
Wola Justowska 80m2 − wyremontowane 209.000zł
/3359/
Salwator − 72m2 − 225.000zł/3234/
Wola Justowska − 56m2 − 191000zł/3360/
LEA − 80m2 − 379.000zł/3267/
Os.Widok − 47m2 − 124.000zł, garaż/3269/
Ok. Lea − 60m2, po remoncie − 199000zł/3297/
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
1, 2, 3, 4 pok., innego podziału, aranżacji, kameralny ogrodzony budynek, miejsca parkingowe, ew. garaże
w�parterze pod budynkiem, w cenie biały montaż, własne c.o., piec dwuobiegowy,
ŚWIETNA LOKALIZACJA, cena: 2950 zł/m2 + VAT, dogodny sposób płatności, umowa notarialna, K−27243
REJ. KARMELICKIEJ, atrakcyjne mieszkanie 6 pokojowe, pow. 180 m2, 3 piętro, 2 łazienki, 2 kominki, kuchnia,
2 piwnice, do odświeżenia, K−27045, tel. 631−22−55, 631−22−56
OKAZJA − REJON NOWEGO KLEPARZA − UL.ODROWĄŻA, bardzo ładne, do sprzedaży, mieszkanie 2−pok., −jk,
po remoncie, pow.: 42 m2, 4/IV,cena: 109.000 zł, cena za m2: 2.320 zł, K−27285, tel: 631−22−55.

OFERTA SPECJALNA:
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MIESZKANIA SPRZEDAŻ:
ŚCIEGIENNEGO − 43m2, 2 p, VIIP., 90.000zł
OS.KAZIMIERZOWSKIE, 37m2, 2p., XP., 61.000zł
KRAKUSA − 38m2, 2 p., III P., 80.000zł
TURNIEJOWA − 43m2, 2p., PARTER, 110.000zł
ORZESZKOWEJ − 78m2, 2p., II p., 234.000zł
PRAŻMOWSKIEGO − 80m2, 2 p., 1P., 216.000zł
ZIELONKI − 60m2, 3p., PARTER, 160.000zł
WESELE − 79m2, 3 p., IP., 370.000zł
ŻABINIEC − 80 m2, 4 p., IV i VP., 230.000zł

MIESZKANIA WYNAJEM:
WIELICKA − 33m2, 1p., 1000zł z czynszem, I P.
D. PASTERZA − 30 m2, 950 z czynszem, I P.
GUTENBERGA − 37m2, 1p., 600zł, I P.
DWERNICKIEGO − 38m2, 2p. − 800zł z czynszem, II P.
SZUWAROWA − 44m2, 2p., 750zł, PARTER.
KRÓŁÓWEJ JADWIGI − 46m2, 2 p., 1300zł, III P.
SIEDLECKIEGO − 48m2, 2 p, 700zł, PARTER.
BRONOWICKA − 53m2, 2 p., 1300zł
OBOZOWA − 56m2, 2 p., 1500zł, PODDASZE.

LEGNICKA − 62m2, 3 p., 1400zł z czynszem, PARTER.
OLSZA II − 65m2, 3p., 1200zł, II P.
RADZIKOWSKIEGO − 70m2, 3 p., 1200zł, II P.
BALICKA − 100 m2, 3 p., 1000zł, I P.
PSZONA − 90m2, 4 p., 2000zł, I P.

W ofercie także szereg innych mieszkań

BIURO POSZUKUJE MIESZKAŃ
DO WYNAJMU I SPRZEDAŻY

DOMY SPRZEDAŻ:

ALWERNIA, 250m2, 2 kondygnacje, o. gazowe, 64 ary,
350.000 zł.

LOKALE WYNAJEM:
Ok. WIELICKIEJ − 200m2, wolno stojący, idealny na
usługi medyczne, 5000zł
WIELICKA − nowy, 76m2, parter, witryny, 2500zł
plus VAT.
LIBROWSZCZYZNA − 25m2, parter, 2000zł

DZIAŁKI:
NARAMA − 1,30 ha, w tym 40 arów bud., 105.000zł
TENCZYNEK − 18 arów, 60.000zł
MODLNICA − 10 arów, 87500zł
MODLNICA 36 arów (2 x 18), projekt,
warunki − 200.000zł
WĘGRZCE − 18 arów, 8500zł/ar

MIESZKANIA − SPRZEDAŻ
1 − pokojowe

Kolberga − 42m2 − 4p/5 − 120.000zł
Litewska − 37m2 − 3p/4 − 102.000zł
Brodowicza − 29m2 − 10p/10 − 75.000zł
Kuźnicy Kołł. − 34m2 − 0p/4 − 68.000zł
Wielicka (nowe) − 34m2 − 6p/10 − 95.000zł
Myśliwska(nowe) − 37m2 − 1p/4 − 87.000zł
Ks. Turka(nowe) − 32m2 − 2p/4 − 83.000zł
Mały Płaszów − 37m2 − 2p/4 − 70.000zł
Daliowa (nowe ) − 40m2 − 2p/2 − 105.000zł
Turniejowa − 32m2 − 1p/4 − 90.000zł
Os. Złocień(nowe) − 29m2 − 0p/3 − 59.000zł
Kwartowa − 32m2 − 3p/4 − 78.000zł
Krowoderskich Zuchów − 25m2 − 3p/4 − 67.000zł

2 − pokojowe
Na Wiankach (nowe) − 44m2 − 0p/2 − 128.000zł
Prądnicka − 37m2 − 8p/10 − 89.000zł
Prądnicka − 62m2 − 2p/3 − 146.000zł
Wiślisko − 68m2 − − 3p/3 − 225.000zł

Starowiślna − 40m2 − 5p/7 − 105.000zł
Pradnicka − 62m2 − 2p/3 − 146.000zł
Powstańców − 45m2 − 2p/13 − 128.000zł
Turniejowa − 52m2 − 1p/4 − 130.000zł
Szuwarowa (nowe) − 44m2 − 1p/4 − 134.000zł
Ks. Turka (nowe) − 54m2 − 3p/3 − 130.000zł
Przewóz − 50m2 − 0p/4 − 150.000zł
Os.Centrum A − 50m2 − 0p/4 − 90.000zł
Kalinowe − 38m2 − 8p/10 − 72.000zł

3 − pokojowe
Łobzowska − 70m2 − 0p/3 − 290.000zł
Al. Kijowska − 80m2 − 0p/10 − 280.000zł
Bronowicka − 46m2 − 6p/10 − 125.000zł
Kraszewskiego − 83m2 − 2p/2 − 300.000zł
Bagry (z odpisem) − 64m2 − 1p/3 − 150.000zł
Żabiniec − 100m2 − 3 i 4p − 330.000zł
Nuszkiewicza + garaż − 78m2 − 3p/4 − 270.000zł
II płk. Lotniczego − 65m2 − 2p/9 − 139.000zł
Przewóz (garaż) − 67m2 − 2p/3 − 240.000zł
Rozrywka − 78m2 − 8p/10 − 185.000zł
Mackiewicza − 59m2 − 135.000zł

4 − pokojowe
Gutenberga (nowe) − 85m2, 0/4 − 275.000zł
Nuszkiewicza (garaż) − 82m2 1p/4 − 310.000zł
Las Wolski − 100m2 − parter domu − 250.000zł
Bojki − 90m2 − 10p/10 − 150.000zł

DOMY
Wiśniowa (po remoncie) − ok.100m2 − 2a − 315.000zł
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
Cena: 420.000 PLN, of.1123

GM.SUŁOSZOWA, otulina Ojcowskiego Parku,
dom wolno stojący, jednorodzinny do zamieszka−

nia i bieżącego remontu, pow. domu.120m2 +
budynek gospodarczy o pow. 108m2,

pow. dz. 1,28 ha, możliwość dokupienia nawet
10 ha, cena: 140.000 PLN, tel. 292−64−57, of.930.

KRAKÓW, os.Kliny,
ok. 10−letni dom wolnostojący, jednorodzinny,
ciekawy rozkład pomieszczeń, pow.c.240m2,

pow.dz.6a, cena: 430.000 PLN, of.1334.

KRAKÓW − CHEŁM, dom do wykończenia,
powierzchnia 230m2, działka 7 arów

/możliwość dokupienia 7a/,
cena: 400.000 PLN.

KRAKÓW, os.Wiarus,
3−letni segment w zabudowie szeregowej do

zamieszkania, całkowicie wykończony,
pow.c.260m2, pow.dz.2,93a,

cena 495.000 PLN of.1449.

KRAKÓW, Piaski,
dom wolnostojący, jednorodzinny

do zamieszkania, pow.170m2, pow.dz.7,5a,
cena: 330.000 PLN, of.894.

Plac Wolnica 10 I p. tel. 431-19-47, 0501 185-085

• ZARZĄD •
• ADMINISTRACJA •
• POŚREDNICTWO •

www.lokia.krakow.pl, e−mail: administracja@lokia.krakow.pl

Mieszkania
sprzedaż

KAZIMIERZ

− 44 m2 − 2p. − 120 tys.zł

− 46 m2 − 1p. − 125 tys.zł

− 64 m2 − 2p. − 130 tys.zł

Strych 184 m2 − 165 tys.zł

Warszauera/Kupa − 2p. −
54 m2 − 160 tys.zł

Kalwaryjska − 2 pok. 75 m2
− 130 tys.zł (do remontu)

Wzgórza Krzesławickie −
2p. − 33 m2 − 54 tys.zł

Paulińska − 2p. − 45 m2
 − 130 tys.zł

Al. Mickiewicza − 3p. − 115
m2 − 265 tys.zł

Bożego Ciała − 94 m2, 3p.
− 240 tys.zł

Estońska − 4p. − 72 m2
− 150 tys.zł

Daliowa − garsoniera
25 m2 − parter − 68 tys.zł

Kobierzyńska − 1p.+k.
− 37 m2 − 80 tys.zł

Wrocławska − 2p.  − 41 m2
115 tys.zł

Oświecenia − 3p.  − 74 m2
−160 tys.zł

Łepkowskiego − 4p.
− 63 m2 − 150 tys.zł

Centrum E − 4p. − 85 m2
− 170 tys.zł

Lokale biurowe,
handlowe

Sebastiana − 37 m2 − 1300 zł
(front)
Sebastiana − 20 m2 − 800 zł
(front)
Krakowska − 26 m2 − 70 zł/m2

Miodowa − 37 m2 − 1600 zł

Dietla − 24 m2 − 700 zł (biur−Ip.)
Dietla − 150 m2 − wysoki
standard − biuro − 1350 USD
Limanowskiego  − 60 m2
− biuro  − 1700 zł
Tarłowska − 67 m2 − biuro
− 1300 zł

Kalwaryjska − 63 m2
− handel − 4500 zł

Plaza Center − 38 m2
− 35 USD/m2

Mieszkania
wynajem

Zamkowa − nowe studia
1−pokojowe − wysoki stan−
dard, widok na Wisłę od 35
m2 − 54 m2, cena od 1000 zł

Rynek Główny − apartament
− 100 m2, 3 pok. − 1200 USD

Estery − 38 m2 − 1 pok. − 950 zł

Estery − 50 m2 − 2 pok. − 950 zł

Szujskiego − 40 m2 − 2 pok. −
800 zł

Szujskiego − 54 m2 − 2 pok. −
1000 zł

29−listopada − 35 m2 − 1 pok.
− 800 zł (z czynszem)

Ugorek − 51 m2 − 2 pok. − 750 zł

Paulińska − 2p. − 45 m2 − 900 zł

Sarego − 1p. − 49 m2 − 850 zł

Fiołkowa − 5p. −
apartament − 2500 zł

Starowiślna − 3p. − 82 m2 −
2000 zł

Plac Dominikański − 5p. −
145 m2 − 2000 USD

OD GARSONIERY
DO 5 POKOI

KAMIENICA − DĘBNIKI
− 320 m2 − dz. 5,20a −

cena 380 tys.zł

ul. Filipa 21 −

50% udział

w kamienicy,

działka

612 m2,

pow.

1000 m2,

 cena: 400.000 zł
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SUPER  ATRAKCJE KRAKOWSKIE
53 m2 − 2 pok. z jasną kuchnią, zab. plombo−
wa, 5 min od Rynku Głównego − 165000zł
56 m2 Wola Justowska − 3 pokojowe z wido−
kiem na Kopiec Kościuszki − 195000zł
56 m2 − obiekt strzeżony i monitorowany, 2 pok.
apatrament − Kurdwanów − 2600zł za m2
64 m2 − 2 pokojowe z jasną kuchnią, zabudo−
wa plombowa, Salwator − 174000zł
79m2 − 3 pokojowy apartament z garazem, −
ul. Wesele 370000zł
79 m2 − apatrament na terenie strzeżonego
obiektu − Kurdwanów − 320000
104 m2 − Żabiniec − apartament z dwoma
łazienkami, 360000zł

Garsoniery i 1 pokojowe
24m2 − Os. Kalinowe − 48000zł
24m2 − Lotnicza − cegła − 65000zł
23,5m2 − Wileńska − cegła − 63000zł
27m2 − rejon Hali Targowej − cegła − 62000zł
28 m2 − Wrocławska, cegła, parking − 75000zł
30m2 − Długa, studio, antresola, − 73.000zł
32m2 − Ariańska, studio, − 78.000zł
34m2 − Sebastiana − atrakcyjna adap. − 104000zł
36m2 − Kurdwanów, wysoki standard −
99000zł!!!
37m2 − Aleja Pokoju − 85000zł
38m2 − Os Urocze − 77000zł

2 pokojowe
37m2 − Azory − 65000zł
37m2 − Kazimierz − po remoncie − 89000zł
40m2 − Stare Podgórze − kamienica − 77000zł
40m2 − Al. Słowackiego, komfortowe −
122.000zł

KRAKÓW, UL.STAROWIŚLNA 12

tel/fax 4232559, 4230029

42m2 − Dębniki − blok z cegły − 114000zł
46m2 − Dąbie, pierwsze piętro − 118000zł
48m2 − Żabiniec − 155000zł
51m2 − 10 min od Rynku, St. Podgórze − 119000zł
54m2 − Smoluchowskiego − cegła − 145000zł
59m2 − Bronowice − wysoki standard − 3 letni blok
− 195000zł
62m2 − Nuszkiewicza, umeblowana i wyposażo−
na kuchnią − 180000zł
63m2 − Wrocławska − superkomfort − 205000zł
69m2 − Brodowicza, apartament w kamienicu
z lat 30 stych − 210000zł
70m2 − Salwator − doskonały rozkład − 215000zł
77m2 − Pędzichów − 3 min od Rynku, widok na
ogrody − 215000zł

3 pokojowe
48m2 − Nawojki − 125000zł
51m2 − 3/IV, os. Złotego Wieku − 113000zł.
57m2 − Os. Podwawelskie − 145000zł
63m2 − Dębniki, plomba − 225.000zł
63m2 − Prokocim ul. Heleny − 100000zł
65m2 − Imbramowska − 125000zł
74m2 − Wola Duchacka − 135000zł
72m2 − Stare Miasto − Radziwiłłowska − 216000zł
84m2 − apartament z garażem − Wola Justowska
− 450000zł.
100m2 − Kazimierz − 3 pok. do remontu − 220000zł
101m2 − Stare miasto − Bonerowska − remont −
210000zł
120m2 − Rejon Krupniczej − 3 pokoje − 450000zł
132m2 − Rejon Westerplatte − 4 pokoje − 299000zł
138m2 − Rejon Westerplatte − 4 pokoje − 435000zł !!!

4 pokojowe
64m2 − Krowoderskich Zuchów − 160000zł !!!
73m2 − Os. Dywizjonu 303 − 158000zł.
73m2 − Biały Prądnik − Mackiewicza − 175000zł

BIURO NIERUCHOMOŚCI

ADAMSKA&PODGÓRSKA e−mail: kapital@bci.krakow.pl

86m2 − Ruczaj − nowe − 230000zł
95m2 − nowa dwupoziomowa nadbudowa,
wykończona, Dębniki − 295.000zł.
85m2 − Ul. Lenartowicza − adaptacja − 230000zł
115m2 − Ruczaj − ciekawy projekt − 249000zł
132m2 − Rejon Westerplatte − 4 pokoje −
299000zł
138m2 − Zyblikiewicza − widok na Planty −
425000zł !!!
170m2 − Rejon Westerplatte − udział w stylowej
kamienicy, − 375000

Domy
Kliny − 260 m2, 5a szeregówka − 420000zł
Kliny − 8 letnia szer.,170 m2, 3a dz. − 110000USD
Olsza − Dom lata 60 te, po remoncie, 160m2,
6a − 500000zł
Bronowice − malownicza okolica − 300m2, 13a,
rezydencja, doskonały projekt, komfortowo
wykończony, 230.000 USD
Wola Justowska − Chełm − Nowy dom, do
wykończenia − 200m2, 10a − 610000zł
Olsza − Wieczysta − Dom z lat 60 tych, po re−
moncie, 7 a − 460000zł
Gm. Michałowice − Więcławice − Dom stan
surowy otwarty, parterowy z użytkowym pod−
daszem, działka 90a !!! − 150000zł
Libertów − Okazja − 270m2, 13a, nowy, wolno−
stojący, 450000zł
Kraków Kamińskiego − Dom wolnostojący,
obiekt − handlowo − usł., biurowy − 5a − 649000zł

Pilnie poszukujemy dla naszych klientów
mieszkań 2 i 3 pokojowych w Śródmieściu
i Krowodrzy

Zapraszamy do naszego biura

Lokale biurowe − wynajem
ul.Skłodowskiej, 85 m2, trzy pomieszczenia biurowe,
kuchnia, dwie łazienki, alarm, po generalnym remon−
cie, cena 3000zł
ul.Lubelska, dowolna powierzchnia o wysokim stan−
dardzie, cena 17USD/m2

ul.Krupnicza, 125 m2, od 30 do 351m2, wysoki stan−
dard, cena 14 − 11USD/m2

ul.Karmelicka, lokale o wysokim standardzie wykoń−
czenia − 100 m2 − 12,5 EURO/m2

240m2 − 11.500zł
200m2 − 9.500zł (dwupoziomowy)

Mieszkania − sprzedaż
Garsoniery i 1 − pokojowe

Os.Strusia, 26 m2/gars., 70.000zł, of.350
Wileńska, 23 m2/gars., 63.000zł, of.362
Młyńska, 25 m2/gars., 66.000zł, of.356
Ugorek, 20 m2/gars., 55.000zł, of.363
Jerzmanowskiego, 23 m2/gars., 48.000zł, of.364
Galla, 20.5 m2/gars., 77.000zł, of.367 (po generalnym
remoncie)
Daliowa, 30 m2/1 pok., 85.000zł, of.345
Łepkowskiego, 33 m2/1 pok., 96.000zł, of.346
Detmara, 33 m2/1 pok., 140.000zł, of.351
Zubrzyckiego, 36 m2/1 pok., 95.000zł, of.352
Długosza, 31 m2/1 pok., 75.000zł, of.353
Raclawicka, 39 m2/1 pok., 115.000zł, of.365

2 − pokojowe
Ujejskiego. 63 m2/2 pok., 165.000zł, of.509
Kościuszki, 48 m2/2 pok., 175.000zł, of.510
Litewska, 48 m2/2 pok., 148.000zł, of.511
Zaułek Wileński, 48 m2/2 pok., 124.000zł, of.512
Os.Albertyńskie, 39 m2/2 pok., 90.000zł, of.513
Jerzmanowskiego, 39 m2/2 pok., 117.000zł, of.514
Pużaka, 37 m2/2 pok., 93.000zł, of.515

Os.Willowe, 47 m2/2 pok., (po generalnym remoncie),
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
os. Żabiniec − 58 m2 − 170.000 PLN (nowe)
ul. Królewska − 54 m2 − 140.000 PLN (do remontu)

ul. Prądnicka − 45 m2 − 105.000 PLN
ul. Ułanów − 40 m2 − 100.000 PLN
ul. Królewska − 43 m2 − 150.000 PLN

Mieszkania trzypokojowe
os. Widok − 53 m2 − 105.000 PLN
ul. Lea − 68 m2 − 185.000 PLN
ul. G. Zapolskiej − 76 m2 − 250.000 PLN
ul. Lea − 76 m2 − 250.000 PLN
ul. Racławicka − 60 m2 − 185.000 PLN
ul. Litewska − 62 m2 − 180.000 PLN
ul. Kazimierza Wlk. − 76 m2 − 195.000 PLN
Kapelanka − 70 m2 − 240.000 PLN (nowe wykończ. 2−balkony)
ul. Rusznikarska − 60 m2 − 200.000 PLN (nowe wykończ.)
ul. Rusznikarska − 56 m2 − 165.000 PLN (nowe)
ul. Strzelców − 76 m2 − 198.000 PLN
ul. Srebrne Orły − 78 m2 − 175.000 PLN (nowe)
ul. Obozowa − 66 m2 − 190.000 PLN (nowe)
ul. II Pułku Lotn. − 65 m2 − 135.000 PLN (po remoncie)
ul. Kurdwanów − 77 m2 − 130.000 PLN
ul. Chocimska − 50 m2 − 160.000 PLN
ul. Mackiewicza − 72 m2 − 155.000 PLN
os. Podwawelskie − 60 m2 − 120.000 PLN

Oferta specjalna !!!
ul. Mazowiecka − 39 m2 − dwupokojowe, loggia, cegła, hipot. − 120.000 PLN
os. Widok − 53 m2 − 3 pokojowe − 105.000 PLN
ul. Wrocławska − 28−metrowa garsoniera po remoncie − 70.000 PLN
ul. Wesele − 80 m2 + garaż − 350.000 PLN
ul. Piastowska − 88 m2 + garaż − 420.000 PLN

Mieszkania czteropokojowe
os. Widok − 60 m2 − 150.000 PLN
os. Widok − 78 m2 − 250.000 PLN
ul. Mogilska − 78 m2 − 220.000 PLN
Al. Pokoju − 98 m2 − 270.000 PLN
ul. Radzikowskiego − 150 m2 − (moż. 2 mieszkań) − cena do uzgod.
ul. Lea − 98 m2 + garaż − 430.000 PLN (luksusowo wykończone)
ul. Wesele − 80 m2 + garaż − 350.000 PLN
ul. Piastowska − 89 m2 + garaż − 430.000 PLN
ok. Bronowickiej/Złoty Róg − 99 m2 − 250.000 PLN

Domy
Okazja! Kraków−Wieliczka − dom st. surowy 160 m2,
dz. 5,5a − 125.000 PLN
ul. Łokietka − 260 m2, dz. 4,5 a − 480.000 PLN
ok. Bronowiciej − bliźniak, dz. 7 a − 440.000 PLN
Zarzecze − szeregówka ok. 180 m2, dz. 4a − 490.000 PLN
Kliny − 220 m2, dz. 5 a − 350.000 PLN

Działki
Bieżanowska − 14a − 120.000 PLN
Stary Prokocim − 15a − 150.000 PLN
Hamernia − 10a − 130.000 PLN
Wola Justowska − 7a − 250.000 PLN
Libertów − 8,5a − 85.000 PLN
Zielonki − 10a − 90.000 PLN
Swoszowice − 15a − 130.000 PLN

Wynajem
garsoniera 27 m2 − Wrocławska − 600 zł + czynsz + media
ul. Lea − 38 m2 − jednopokojowe − 800 zł + czynsz + me−
dia (dla 3 studentów)
ul. Kazimierza Wlk. − 56 m2 − 1000 zł + czynsz + media

Lokale
Floriańska 28m, parter − 800 USD/mc.
Zwierzyniecka 40m, parter, witryny − 4000 tys./mc.
Wiślna parter 90 m, trzy pomieszczenia − 10 tys. zł./mc +VAT.

Piwnice 90m, na kawiarnię − 6 tys.zł/mc+VAT.
Karmelicka 200 m, frontowy, duże witryny, wys. stand. − 20 tys./mc+VAT.
Rynek Główny 145 m2, front, parter, witryny − 56.000 zł/mc
Floriańska 120m, pierwsze piętro, dwa pomieszczenia, 1000 USD/mc.

Wynajem

Mieszkania − sprzedaż (wybrane oferty)

Daszyńskiego 22 m2, garsoniera, III/IV, hipoteka − 60 tys.zł

Wrocławska 25 m2, garsoniera, po rem., III/IV, wł.spół. − 77 tys.zł

Mogilska 27 m2, garsoniera, balkon, IV/IV, hipoteka − 75 tys.zł

Halszki 29 m2, jednopokojowe, nowe,I/IV − 84 tys.zł

Wola Justowska 30 m2, jednopokojowe, nowe, wysoki standard
− 123 tys.zł

Wielicka 32 m2, jednopokojowe, nowe, III/X, wł.spół. − 90 tys.zł

Azory 37 m2, dwupok., jasna kuchnia, III/IV, wł.spół. − 92 tys.zł

Gersona 41 m2, dwupokojowe, balkon, II/X, wł.spół. − 87 tys.zł

Sołtysowska, dwupokojowe, nowe, I/IV, hipoteka − 110 tys.zł
(możliwość rat)

Sprzedaż

Nowe Mieszkania − Os. Łanowa
Budowane w technologii tradycyjnej,
dobra komunikacja, blisko terenów

rekreacyjnych.
Metraże od 30 − do 65 m,

do natychmiastowego odbioru.
Cena: 2400/m − sprzedaż bez prowizji.

NOWE DOMY W ZABUDOWIE SZEREGOWEJ.
Osiedle usytuowane w Niepołomicach

koło Krakowa.
Domy o pow.120m z garażami . Cena − 1600 zł/m.

Zapewniamy:
Dogodne sposoby płatności.

Pomoc w uzyskaniu korzystnych kredytów.
Sprzedaż domów biuro prowadzi bez prowizji.

Al. Pokoju 45 m2, dwupokojowe, nowe, I/IV, wł.spół. − 119 tys.zł

Podwawelskie 46 m2, dwupok., balkon, I/IV, wł.spół. − 145 tys.zł
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
600.000 zł
Facimiech − dz 26 a dom 200 m2 − 280.000 zł
Wieliczka − centrum dz 22 a dom 200 m − 220.000 zł
Zakopane − dz 7,5 a dom 100 m2 − 80.000 USD

Kamienice sprzedaż
Dietla − 1900 m2 dz 5a, lokal użytkowy − 250.000 USD
Mostowa − 3600 m2 /1200 m2 − pow. użytk./ − 800.000 USD

Tel./fax 430-10-13, 292-76-28 tel.kom. 0501 248-537, 0502 450-268
e-mail bonatt@interia.pl     czynne: 9 - 17         Licencja 1591

Retoryka − 800 m2 − 450.000 USD
Mały Rynek − 1000 m2 − 1 100.000 USD
Kalwaryjska − 400 m2 − 175.000 USD
Kalwaryjska − lokale użytk., wolne mieszk., proj. rozbu−
dowy − 270.000 USD
Rejtana − lok. użyt., możliwość nadbudowy 2− uch
kondygnacji − 250.000 USD
29 Listopada − dz 10,20a UC zabudowana − 70.000 USD
Nowy Sącz − Lwowska (lokale handlowe) 150.000 USD
Dąbrowa Tarnowska − centrum (cała wolna) − 80.000 USD

Do wynajęcia użytkowe
Józefitów − 64 m2 IIp lokal biur. − 1500 zł + Vat + media
Azory − 170 m2 lokal biurowy, tel. parking − 6000 zł (z
mediami)+ Vat
Okolice Cracovi − lokale biurowe 43m2 −1700 zł + Vat,
141 m2 − 5600 zł +Vat; 32 m2 − 1300zł + Vat, 165 m2 −
6600 zł + Vat
Kalwaryjska − handlowy 30 m2 + 24 m2 magazyn −
2.400 zł + media
Starowiślna − gastrononom. 80 m2 13 USD + Vat + media
Częstochowa ul. NMPanny handlowy 40 m2 − 3000 zł
(brutto)+ media

Do sprzedaży użytkowe
Piaski Wielkie − dz 12 ar 500 m2 bud. produkcyjny, lub
hurtownia − 600.000 zł
Okolice Kalwarii − obiekt prod− magazynowy działka
2,10 ha − 1 400.000 zł
Ariańska − przyziemie 98 m2 (do remontu) − 140.000 zł
Topolowa − piwnice 160 m2 (pod gastronomię) −
200.000 zł
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31−422 Kraków, ul. Majora 12 A
Licencja Państwowa nr 208 członek MSPON
Pełna obsługa w zakresie obrotu nieruchomościami, Kredyty mieszkaniowe

E.  Borczak
A. Borczak

tel./fax 413−07−87 tel. 412−18−96 tel. 0605 44 88 91, 0605 44 88 92

Prezentujemy wybrane propozycje z naszej oferty

Mieszkania sprzedaż
Garsoniery, 1−pokojowe

ul. Włodkowica − 38 m2, II/IV − 83 tys.zł
ul. Powstańców − 32 m2, VII/XII − 75 tys.zł
ul. Ugorek − 20 m2, IV/X − 55 tys.zł
ul. Wileńska − 24 m2, I/IV − 62 tys.zł
ul. Fatimska − 30 m2, II/IV − 67 tys.zł
os. Albertyńskie − 23 m2, p/X − 52 tys.zł
os. Szkolne − 18 m2, I/IV − 42 tys.zł
os. Kolorowe − 20 m2, III/IV − 52 tys.zł
os. Na Skarpie − 36 m2, p/II − 69 tys.zł

2−pokojowe
os. Szkolne − 50 m2, III/IV − 86 tys.zł

os. Spółdzielcze − 50 m2, II/IV − 95 tys.zł

os. Kalinowe − 38 m2, IV/IV − 70 tys.zł

os. Krakowiaków − 46 m2, p/II − 100 tys.zł

os. Strusia − 38 m2, I/IV − 79 tys.zł

ul. Pilotów − 45 m2, I/IV − 110 tys.zł

os. Wieczysta − 35 m2, II/IV − 80 tys.zł

ul. Włodkowica − 52 m2, II/IV − 130 tys.zł

ul. St. ze Skalbmierza − 52 m2, II/IV − 120 tys.zł

os. Centrum B − 57 m2, II/V − 89 tys.zł

os. Zgody − 50 m2, III/VII − 110 tys.zł

os. Jagiellońskie − 39 m2, II/IV − 78 tys.zł

3−pokojowe
ul. Majora − 52 m2, III/IV − 125 tys.zł
ul. Nuszkiewicza − 78 m2, IIIiIVp. (bez skosów),
wykończone+garaż+m. postojowe − 275 tys.zł

ul. Powstańców − 46 m2, IV/X − 110 tys.zł

os. Złotego Wieku − 50 m2, VI/X − 104 tys.zł

os. Kościuszkowskie − 60 m2, VII/X − 125 tys.zł

os. Wysokie − 58 m2, III/X − 105 tys.zł

os. Jagiellońskie − 55 m2, II/IV − 105 tys.zł

os. Centrum E − 63 m2, II/IV − 145 tys.zł

os. Ugorek − 65 m2, IV/VIII − 130 tys.zł

os. Górali − 67 m2, p/III − 120 tys.zł

os. Piastów − 51 m2, p/IV − 85 tys.zł

4−pokojowe i większe
ul. Konecznego − 100 m2, III i IVp., wykończo−
ne, wyposażone, 5 pokoi − 330 tys.zł

ul. Siewna − 70 m2, III/IV − 185 tys.zł

ul. Łepkowskiego − 67 m2, VIII/X − 150 tys.zł +
garaż

os. Szkolne − 72 m2, IV/V − 125 tys.zł

Domy − działki sprzedaż

Olsza − 1/2 bliźniaka − 130 m2, dz. 3a − 370 tys.zł
ok. Alwerni − 240 m2 − 9,5a − wykończony wy−
posażony + garaż − 3 stanowiska + basen −
285 tys.zł
Bibice − 220 m2, 10,7a nowy, wykończony,
wysoki standard − 600 tys.zł
Dobranowice − 2,60 ha + zabudowania go−
spodarcze − 110 tys.zł
Michałowice − 130 m2, 7a − 330 tys.zł
Michałowice − 160 m2 − 10a − 390 tys.zł, wy−
kończony − do wejścia
Ruczaj − 4,17a − zabudowana − 110 tys.zł
ul. Powstańców − 18a, M−4 − 10.500 zł/a

Mieszkania
KRÓLOWEJ JADWIGI (Salwator) − nowe, “pod klucz”

40m2, 1 pok. − 4800zł/m2
54m2, 2 pok. − 5100zł/m2
91m2, 4 pok. − 5800zł/m2 − przeszklenia, klimatyzacja

EMAUS (Salwator) − 92m2 z atrakcyjnymi przeszkleniami, 3 pok., b.wys. standard − w obiekcie chronionym − 1800USD/m2
STRADOMSKA (okolice Wawelu) − 171m2, 6 pok. (oryginalne) − 500 tys.zł (do negocjacji)
EMAUS (Salwator) − 92m2 + taras 220 m2 − 3 pok., urządzona, wyposażona kuchnia, klimatyzacja (b. wys. standard),
w obiekcie chronionym − 2500USD/m2 (do negocjacji)

Domy
LIPNICA WIELKA (Orawa) − stylowy dom drewniany (114m2, en. el., woda, tel.), dz.6a − 150 tys.zł

Działki
WORCELLA − 6 a − 150 tys.USD

Komercyjne
EMAUS (Salwator) − lokal − 180m2, parter, wejście od ulicy, w obiekcie chronionym (handel, usługi) − sprzedaż lub wynajem

STRADOMSKA (okolice Wawelu) − piwnice − 310 m2 − suche − 900zł/m2

Wynajem
EMAUS (Salwator) − 92m2 + taras 220 m2 − 3 pok., urządzona, wyposażona kuchnia, klimatyzacja (b. wys. standard), w

obiekcie chronionym − 2000USD/m−c + media
ŻABINIEC − 50m2, 2 pok., umeblowane − 900zł + czynsz + media

KRÓLOWEJ JADWIGI − 32m2, 2 pomieszczenia − biuro − 500zł + media
EMAUS − gabinety lekarskie z pozwoleniem − wynajem − 1200zł + media

Oferta specjalna
KAMIENICZKA (do remontu) ul.Królowej Jadwigi 7, pozwolenie na budowę, gotowy projekt biurowca o pow.557 m2 − 650 tys.zł

Kraków, ul.Królowej Jadwigi 7a
tel./fax 012/ 427 00 82, 427 01 83
e−mail: mtrbiuro@@@@@poczta.wp.pl

od pn do pt − 8−16
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MIESZKANIAMIESZKANIAMIESZKANIAMIESZKANIAMIESZKANIA
ŚwŚwŚwŚwŚw. Jana − 126m2, 4 pok., IIIp, hip.,. Jana − 126m2, 4 pok., IIIp, hip.,. Jana − 126m2, 4 pok., IIIp, hip.,. Jana − 126m2, 4 pok., IIIp, hip.,. Jana − 126m2, 4 pok., IIIp, hip.,
3.600 zł/m2 (DO REMONTU)3.600 zł/m2 (DO REMONTU)3.600 zł/m2 (DO REMONTU)3.600 zł/m2 (DO REMONTU)3.600 zł/m2 (DO REMONTU)
ŚwŚwŚwŚwŚw. T. T. T. T. Tomasza − 120m2 − 4 pok., IIp, hip.,(win−omasza − 120m2 − 4 pok., IIp, hip.,(win−omasza − 120m2 − 4 pok., IIp, hip.,(win−omasza − 120m2 − 4 pok., IIp, hip.,(win−omasza − 120m2 − 4 pok., IIp, hip.,(win−
da), 690 tys.złda), 690 tys.złda), 690 tys.złda), 690 tys.złda), 690 tys.zł
WWWWWola Justowska − 86m2, 3 pok., Ip, hip.,ola Justowska − 86m2, 3 pok., Ip, hip.,ola Justowska − 86m2, 3 pok., Ip, hip.,ola Justowska − 86m2, 3 pok., Ip, hip.,ola Justowska − 86m2, 3 pok., Ip, hip.,
nowe, 265 tys.zł + garażnowe, 265 tys.zł + garażnowe, 265 tys.zł + garażnowe, 265 tys.zł + garażnowe, 265 tys.zł + garaż
Zakątek − 148m2, 5 pok., taras − 75m2,Zakątek − 148m2, 5 pok., taras − 75m2,Zakątek − 148m2, 5 pok., taras − 75m2,Zakątek − 148m2, 5 pok., taras − 75m2,Zakątek − 148m2, 5 pok., taras − 75m2,
2 łazienki, garaż, hip., 620 tys.zł2 łazienki, garaż, hip., 620 tys.zł2 łazienki, garaż, hip., 620 tys.zł2 łazienki, garaż, hip., 620 tys.zł2 łazienki, garaż, hip., 620 tys.zł
(kompleks strzeżony)(kompleks strzeżony)(kompleks strzeżony)(kompleks strzeżony)(kompleks strzeżony)
Fiołkowa − 43m2, 2 pok., nowe, V/VIp,Fiołkowa − 43m2, 2 pok., nowe, V/VIp,Fiołkowa − 43m2, 2 pok., nowe, V/VIp,Fiołkowa − 43m2, 2 pok., nowe, V/VIp,Fiołkowa − 43m2, 2 pok., nowe, V/VIp,
133 tys.zł133 tys.zł133 tys.zł133 tys.zł133 tys.zł
Felicjanek − 50m2, 3 pok., Ip, 3.000zł/m2Felicjanek − 50m2, 3 pok., Ip, 3.000zł/m2Felicjanek − 50m2, 3 pok., Ip, 3.000zł/m2Felicjanek − 50m2, 3 pok., Ip, 3.000zł/m2Felicjanek − 50m2, 3 pok., Ip, 3.000zł/m2
Łobzowska − 54m2, 2 pok., IIp, 4.000zł/m2Łobzowska − 54m2, 2 pok., IIp, 4.000zł/m2Łobzowska − 54m2, 2 pok., IIp, 4.000zł/m2Łobzowska − 54m2, 2 pok., IIp, 4.000zł/m2Łobzowska − 54m2, 2 pok., IIp, 4.000zł/m2
Al.Róż − 54m2, 2 pok.,. IVp (winda), przyAl.Róż − 54m2, 2 pok.,. IVp (winda), przyAl.Róż − 54m2, 2 pok.,. IVp (winda), przyAl.Róż − 54m2, 2 pok.,. IVp (winda), przyAl.Róż − 54m2, 2 pok.,. IVp (winda), przy
Parku, 110 tys.złParku, 110 tys.złParku, 110 tys.złParku, 110 tys.złParku, 110 tys.zł
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
Naczelna, nowe − 55m2, 2/2 − 160.000zł
Grzgórzecka − 58m2, 3/3 − 116.000zł
Mazowiecka − 39m2, 2/4+garaż − 140.000zł
Elsnera − 38m2, 10/10 − 70.000zł

Trzypokojowe
Nawojki − 48m2, 3/7 − 135.000zł
Łużycka − 68m2, P/10, w.standard − 30.000zł
(do neg)
Wallek − Walewskiego − 78m2, p/2 − 296.000zł
Warszawska − 86m2, 2/3 − 258.000zł
Litewska − 62 m2, 1/9 − 190.000zł
Obopólna − 68 m2, 8/10 − 210.000zł
Centrum E − 63m2, 1/2 − 175.000
Siewna − 52,5m2, 1/4 − 150.000zł
Kochanowskiego − 77m2, p/4 − 270.000zł

Czteropokojowe
Konecznego II poz, 101m2, 330.000zł
Wallek − Walewskiego − 100m2,2/2 − 270000zł
Wileńska − 65m2, p/10 − 149000zł

Kupimy działki, domy, mieszkania, kamienice i udziały
oraz przyjmiemy lokale i mieszkania do wynajmu.

Pożyczki pod zastaw nieruchomości.

31−103 Kraków, ul. Tatarska 5
tel./fax 422−32−08, 431−23−40
tel. 0605 631−579, 0605 631−578
e−mail: biuro@akr.maxi.pl
www.akr.maxi.pl

Sprzedaż

ul. Bojki − 2 pok., 48 m2, I/IVp., cena 88 tys. zł

ul. Mogilska − II−poziomowe, KW, blok 7−letni, cena 180 tys. zł

ul. Lipska − 5 pok., 118 m2, II−poziomowe, wysoki standard, cena
350 tys. zł

ul. Starowiślna − 39 i 42 m2, IIIp. w kamienicy po gen. remoncie
z wyposażonymi kuchniami i łazienkami, wysoki standard
wykończenia, cena 4 tys. zł/m2

Konarskiego − 4 pok., KW, cena 400 tys.zł do neg.

Kazimierz − strych w trakcie adaptacji − mieszkania o pow. 80,
60, 40 m2, cena 3.700/m2

rej. Kazimierza − strych do adaptacji 350 i 180 m2 z pozwoleniem
na budowę

Azory − dom z lokatorami ok. 80 m2, cena 800 zł/m2

Wieliczka − dom st.surowy zamknięty, dz. 10a, cena 195 tys. zł

Kazimierz − czynna restauracja, odstępne 200 tys.zł, czynsz
850 USD m−c

Kawiory − lokal handlowy − dochodowy 66 m2, cena 270 tys. zł

Kurdwanów − dz. 1,85 a pod paw.usługowy, cena 55 tys. zł

Zabierzów i okolice − piękne dz. budowlane, różne pow.,
ceny od 4500−11.000 zł/a

„TENIA” S.C. NIERUCHOMOŚCI
 I    A  R  C  H  I  T  E  K  T  U  R  A

31−052 KRAKÓW, UL. STAROWIŚLNA 75
TEL./FAX (012) 431−12−61, (012) 422−84−88

www.tenia.com.pl       e−mail: biuro@tenia.com.pl
LICENCJE ZAWODOWE UMiRM

POSZUKUJEMY KAMIENIC, DOMÓW, MIESZKAŃ, DZIAŁEK
Kamienice, domy − sprzedaż

DAJWÓR − KAMIENICA 800m2, TEREN UC
Starowiślna − kamienica pow. całk. 1700m2
600.000USD
Urzędnicza − 1/2 kamienicy ok. 300m2 550.000zł
Zakamycze, Olszanicka − nowe domy szeregowe
DWOREK XVII − XIX w. − DZIAŁKA 3 HA STARO−
DRZEW OKOLICE JEZ. CZCHOWSKIEGO

Mieszkania − sprzedaż
Racławicka − 31m2 − p/VIII − 83.000
Barbary − 35m2. − 0/IV − 70.000
Dąbie − 34,5m2 − III/IV − 2 − pok. − 75.000
Pallacha − 37m2 − 0/IV 2 − pok.− 75.000
Hutnicze − 46m2 − 2pok − I/IV − 95.000
Sebastiana − 46−83m2 − 3200zł/m2
/nowe poddasze/
Turka − 47 m2 − 2pok. − 138.000
Szklane Domy − 55 m2 − V/VI − 115.000
Borsucza − 59m2 − 2pok. − 150.000
Aleksandry − 60m2 −  3pok. − VI/XI − 102.000
Mogilska − 62 m2 − IV/IV − 130.000
Grota Roweckiego − 63 m2 − I/IV − 160.000
Litewska − 67,5m2 − 2pok. − 0/III − 210.000
Telimeny − 71m2 − II/IV − 147.000
Al. Pokoju − 74 m2 − 3pok. − 250.000
Żytnia − 75 m2 − 3 − pok. − II/X − 50.000 USD
Turniejowa − 80 m2+garaż − 330.000
Urzędnicza − ok. 170m2 − 5pok.

Lokale − sprzedaż
Srebrnych Orłów − 82 m2 − handl. − biur. − 120.000
Liszki − magazyn st.sur.zamkn.1200m2 dz.50a

Mieszkania, domy − wynajem
Ruczaj − 32m2 1pok. − 600zł/m−c
Brodowicza − 39 m2 Ip. − 750 /m−c.
Chopina − 39m2 2pok. 1000zł./mc.
Emaus − 47m2 garaż 500USD/mc.

Agnieszki − duży wybór niedrogo
Lea − 59m2 garaż 650USD/mc.
Mieszczańska − 60m2 apart. 2 − pok. 2000zł
Świętokrzyska − 55 m2 − garaż,do negocjacji
Kazimierz − 37 m2, 52 m2, 75m2, 80 m2
Botaniczna 60 − 100m2 − do negocjacji
Ułanów − 34 − 144 m2 − od 900zł/m−c
Grottgera − dom320m2 − sup.komf do neg.
Retoryka − 450 m2 − cena do uzgodnienia
Wola Justowska − domy i apartamenty
Centrum − duży wybór mieszkań

Lokale − wynajem
KRAKUSA − 65 m2 − handl.nowy − do uzgodn.
Kazimierz − 24 m2 handlowy − 1400 zł
Długa − 32 m2 − handlowy; 24 − biurowy
Kościuszki − 30m2, 40 m2 − handlowe
Kącik − gab. dentyst. 22m2 − 600 zł
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Dom 200 m2, Wieliczka−Siercza, duża
ulga, technologia tradycyjna, do cz.
wyk. (podłogi, c.o.), 250 tys. zł, w roz−
liczeniu możl. mieszk. 3−4 pok., tel.
412−22−07, 0605/ 55−10−78

Dom 220 m2 w Głogoczowie, dział−
ka 64 a, pięknie położona, zagospo−
darowana, garaż, wszystkie media,
330.000 zł, tel. 12/ 273−73−30

Dom 220 m2, 4 kondyg., cz. wyk.,
zamieszk., po sprzedaży wolny, ogrz.
gaz., c.o., woda, prąd, tel., dz. 3 a,
220 tys. USD lub zamienię na mały w
Krakowie, tel. 268−13−18 wieczorem

Dom 220 m2, Krzeszowice, wszystkie
media, parter wykończony, do za−
mieszkania, piętro do adaptacji, dział−
ka 12 a, 165.000 zł, tel. 12/ 282−55−00

Dom 220 m2, na granicy Wieliczki i
Krakowa, stan surowy otwarty, dział−
ka 11 a, 193.000 zł, tel. 292−51−18,
0605/ 49−03−61

Dom 240 m2, Wawrzeńczyce, 19 km
od N. Huty, działka 5,5 a, dodatko−
wo garaż 100 m2, nowe okna, dom
wykończony, do zamieszkania,
220.000 zł, tel. 287−41−62

Dom 280 m2 w Krzeszowicach z 75r.,
dz. 16a, może być wielorodz., 9 pok.,
2 kuch., 3 łazienki, stan bdb, garaż +
pom. gosp., ogród, basen, 320.000
zł., tel. 0602/ 761−423

Dom 280 m2, Szczepanek, po kapit.
remoncie, strych do adaptacji, po−
mieszczenia gosp., garaż, działka
1,25 ha, 350 tys. zł, tel. 77/ 461−45−26,
0602/ 679−035

Dom 300 m2, Krowodrza−Tonie, atrak−
cyjny, dwumieszkaniowy, styl dwor−
kowy, do wykończenia, podłogi, ele−
wacja, działka 8 a, 690.000 zł, tel.
0606/ 603−159

Dom 350 m2 p.u., Zakamycze, dział−
ka 23 a, ogrodzona, zagospodaro−
wana, 300.000 USD, tel. 0503/ 035−214

Dom 80 m2, Prądnik B., w zabud.
bliźn., do zamieszk. od zaraz, po rem.
kap., ogrz. gaz., panele, meble
kuch., dz. 2 a − sprzeda właściciel za
229 tys. zł, do neg., tel. 0604/ 277−148

Dom 90 m2 + poddasze do adapta−
cji, superkomf., podpiwn., bud. dz. 15
a, ogr. − sprzedam PILNIE za 198 tys.
zł, do neg. lub zamienię na 3 pok. w
Krakowie, tel. 657−45−43

Dom całor. 200 m2, Zawada Lanck.
k/Zakliczyna n/Dunajcem, nowy, ce−
gła, boazeria, podłogi z desek, blisko
las i Dunajec, garaż, wszystkie media,
98.000 zł, do neg., tel. 12/ 649−89−83

Dom do wykończenia, działka 22 a,
115.000 zł, tel. 0503/ 082−833

Dom Marszowiec 350 m2, do wej−
ścia, wysoki standard wykończenia,
działka 10,5a, ul. Cyprysowa 5,
635.000 zł., tel. 0602/ 47−33−33, fax
12/ 285−04−65

Dom nowy, całoroczny, wykończ.,
pow. m. 130 m2, 4 pok. + salon, 2
poz., garaż, wszystkie media, blisko
las i Dunajec, Zawada Lanckorońska
k/Zakliczyna n/Dunajcem, 98.000 zł,
do neg., tel. 12/ 649−89−83 do 22.00

Dom szereg. narożny 260 m2, rej. Stel−
machów−Chełmońskiego, st. sur. za−
mkn., dz. 3,9 a, podpiwn., piętr., z
poddaszem mieszk., garaż, 350.000
zł, tel. 12/ 633−83−31, 0607/ 946−083

Dom w stylu dworek, 120 m2, Wola
Filipowska, położony na widokowej
działce 11a, pod lasem, 250.000 zł.,
tel. 0608/ 203−613

Dom w Wieliczce, zagospodarowa−
na działka − sprzedam okazyjnie za
230.000 zł, tel. 12/ 288−00−90, 0604/
578−445

Dom wolno stojący 120 m2, Kopa−
cze Wielkie, okol. Szczurowej, zadba−
ny, garaż, budynki gosp., ogrodzo−
ne 2 ha łąki i ogrodu, 85.000 zł, tel.
14/ 671−46−44

Dom wolno stojący 350 m2, ul. Rzepi−
chy 18, 3 kondygnacje, 7 pok., 2 kuch.,
3 łaz., wszystkie media, ogr. dz. 20 a −
sprzeda właściciel za 180.000 USD, tel.
0604/ 55−45−35, 12/ 425−31−63

Domek 80 m2, Tenczynek, całorocz−
ny, działka rekreacyjna 5 a, dobra
lokalizacja, 80.000 zł, mieszkanie 2
pok., 67 m2, ścisłe centrum, 230.000
zł, 12/ 421−05−33

Domek letniskowy ok. 70 m2 p.u.,
5 km od Rożnowa, nad rzeką Ło−
sosiną, działka 33 a, 50 tys. zł, tel.
425−93−23

Dom−połowa, Prokocim, 2 pok.,
kuchnia, łazienka, c.o. gazowe,
po remoncie, strych do adapta−
cji − sprzeda właściciel za 160.000
zł, tel. 0504/ 89−30−94, 89−30−20

Dwie działki po 33 a, ul. Półłanki, obok
ul. Danalówka, przeznaczenie KU,
urządzenia komunikacji, 9.000 zł/a,
tel. 655−86−79

Działka 14 a + dom 230 m2 w stanie
surowym, Kraków−Chełm, do wykoń−
czenia, uzbrojenie, okazja dla dewe−
lopera, 650 tys. zł, tel. 12/ 422−95−46

Działka 29 a, nad rzeką Białuchą w
Pękowicach, uzbrojenie − PILNIE sprze−
dam za 2.400 zł/a, tel. 635−14−29

Działka 3,75 a, Ruczaj−Zaborze,
uzbrojenie, pozwolenie na budowę
bliźniaka usługowo−mieszkalnego, 23
tys. zł/a, tel. 641−49−87

Działka 33a (budowlano−rolna 23 a,
budowlane 10 a), Hebdów, przy
głównej trasie na Sandomierz, prąd,
woda na działce, 75.000 zł, tel. 12/
647−78−74, 0601/ 48−51−65

Działka 47 a, rozpoczęta budowa w
okolicach Buska−Zdroju, 23.000 zł, tel.
12/ 655−79−42

Działka 51 a, Sławkowice, gm. Bisku−
pice, 30 tys. zł, tel. 0605/ 384−560

Działka 53 a, Więcławice, gm. Micha−
łowice, uzbrojona, rozpoczęta budo−
wa, ładnie położona, 143.000 zł, tel.
421−62−29

Działka 60 a, Kobylany−Więckowice,
piękny widok na skałki Doliny Koby−
lańskiej i Bolechowickiej, możliwość
podziału, 7.000 zł/a, tel. 12/ 419−10−
71, 0606/ 189−319

Działka budowlana 10 a, centrum
Niepołomic, atrakcyjna, uzbrojona,
60.000 zł, tel. 659−90−71

Działka budowlana 13 a, w Targowisku,
gm. Kłaj, 40 tys. zł, tel. 12/ 422−26−59

Działka budowlana 144 a, Wolbrom,
pozwolenie na budowę, media, dro−
ga asfaltowa, 105.000 zł, w rozlicze−
niu auto, tel. 0609/ 638−445

Działka budowlana 16 a, Mogilany,
ew. 2 x 8 a, 40 x 40 m, uzbrojona,
asfalt, MPK, płaska, blisko centrum,
w okolicy las, cisza, widok na Kraków
i Tyniec, 7 tys. zł/a, tel. 0606/ 400−808

Działka budowlana 17,55 a, w Niepo−
łomicach, przy ul. Prostej, uzbrojona
w prąd, gaz, tel., woda w zasięgu,
prostokątna, 37 tys. zł, tel. 12/ 649−51−
76, 0604/ 058−495, 0603/ 889−600

SPRZEDAŻ
Budynek z przeznaczeniem pod ho−
tel, biura itp., przy wylocie ul. Wielic−
kiej, sprzedaż 750.000 zł., wynajem
6.000 zł., tel. 0602/ 47−33−33

Budynki na działce 4 ha, 8 km od
Przemyśla, przy głównej drodze do
Krosna, zaadaptowane na cele ho−
telarsko−turystyczne, 1 mln zł, tel. 16/
671−06−72, 0609/ 326−258

Budynki użytkowe z zapleczem ma−
gazynowo−socjalnym 100 m2, w Mo−
dlnicy, pełne media, ogrodzona
działka 9 a, 400.000 zł, tel. 411−29−88

Dom 100 m2, centrum Wadowic, 4
pokoje, kuchnia, łazienka, 2 wc,
media, możliwość rozbudowy i ada−
ptacji strychu, działka 5 a, 250.000 zł,
tel. 33/ 823−37−91

Dom 135 m2 w Mielcu, woj. podkar−
packie, z cegły, działka 5 a, 1.300 zł/
m2, do uzg., tel. 0604/ 858−174− po
16−tej

Dom 140 m2, Podgórze, z cegły, pod−
piwn., dz. 10 lub 82 a, atrakcyjnie
położona, kwadrat, ogr., WZiZT, 300
tys. zł, możliwość wydzielenia działek
+ budynek gosp., tel. 0504/ 181−324

Dom 150 m2, podpiwniczony, możli−
wość nadbudowy, dz. 361 m2, Dą−
bie, 350.000 zł., tel. 12/ 656−34−95

Dom 160 m2 p.u., Bieżanów, stan
surowy otwarty, działka 8 a, 130.000
zł, tel. 0605/ 391−667, 0601/ 165−174

Dom 180 m2, Krzeszowice−Żbik, stan
surowy zamknięty, wszystkie media,
działka 14 a, ogrodzona, widokowa,
na działalność gosp., 130.000 zł, tel.
12/ 282−16−01

Dom 200 m2 z termomuru, Alwernia,
superkomfortowy, garaż, warsztat,
działka 1,5 ha, sad, 400.000 zł, tel. 283−
13−16 wieczorem

Dom 200 m2, Jugowice, działka 10,5
a, wysoki standard, do zamieszkania,
750 tys. zł, tel. 0502/ 588−861, 0501/
095−401

Dom 200 m2, Kokotów−Brzegi, stan
surowy zamknięty, działka 11 a, me−
dia, 173.000 zł, tel. 12/ 292−15−24, 429−
56−26, 0607/ 724−061

Największy branżowy serwis internetowy:
tysiące aktualnych ofert: kupna, sprzedaży,
wynajmu i zamian nieruchomości

www.abc-nieruchomosci.pl

PILNIE SPRZEDAM
Dom 200 m2, działka 9 arów,
pięknie położony, mikroklimat,
b.d. dojazd, 7 pokoi, wszystkie
media. Cena 290.000 zł.
Tel. 012/ 263 87 64, 267 66 22

ŻEGOCINA

/

Stróża − rezydencja, pow. 350 m2, dz. 26 a − 370.000 $
ul. Brzechwy − dom, pow. 160 m2, dz. 6 a − 500.000 zł
ul. Na Kozłówce − 3−pok. miesz., pow. 61 m2, 4p/IV − 109.000 zł
ul. Wawrzyńca − 4−pok. miesz., pow. 75 m2, 1p/ IV, superkomfort − 370.000 zł
Wola Justowska − dom, pow. 240 m2, dz. 8 a, superkomfort − 1900 $/mc
Bębło − działka bud., 8 a, uzbrojona, widokowa − 4500 zł/ar
Kordylewskiego − działka UP, 7 a, przy ulicy − 399.000 zł

TRYJANSKI
N I E R U C H O M O Ś C I

KRAKÓW, ul. DŁUGA 55
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
m2, I piętro, po remoncie, z meblami
lub bez, 78.000 zł, tel. 12/ 655−63−26

Mieszkanie 2 pok., os. Nowy Bieżanów,
50 m2, nowe okna, podłogi, loggia,
wys. standard, 105.000 zł, tel. 656−26−44

Mieszkanie 2 pok., os. Ugorek, 50 m2,
nowe, częściowo umeblowane, wysoki
standard, I piętro, teren ogrodzony,
1.250 zł/m2 + media, tel. 0603/ 955−936

Mieszkanie 2 pok., os. Złocień, 43 m2,
jasna kuchnia, III/IIIp, balkon, blok 4−
letni, możliwe raty, 87 tys. zł, tel. 0691/
519−142, 0603/ 312−283

Mieszkanie 2 pok., ul. Francesco Nul−
lo, 37,14m2 + piwnica 6 m2, IIIp, par−
kiet, okna alum., drzwi antywł., flizy
w łaz. i kuch., kuch. w zabud., bal−
kon, tel., 115.000 zł, tel. 12/ 411−16−54

Mieszkanie 2 pok., ul. Halszki, 49 m2 −
sprzedam udział w TBS, 48 tys. zł, tel.
12/ 278−15−66

Mieszkanie 2 pok., ul. Kordiana, 44 m2,
5−letnie, cegła, III/IVp, wykończone,
zadbane, duża jasna kuchnia, jasna
łazienka, 110.000 zł, tel. 654−33−98

Mieszkanie 2 pok., ul. Łobzowska, 80
m2, IIIp, kamienica z lat 40−tych, par−
kiety, flizy, tel., 272.000 zł, tel. 0503/
107−444, 0692/ 279−694

Mieszkanie 2 pok., ul. Wrocławska/Ło−
kietka, 44 m2, III piętro, po kapitalnym
remoncie, 115.000 zł, tel. 0501/ 008−805

Mieszkanie 2 pok., Wieliczka, os. Przy−
szłość, własn., tel., garaż, osobne wej−
ście, ogrodzona działka − PILNIE sprze−
dam za 85 tys. zł, tel. 0601/ 188−586

Mieszkanie 2 pok., Zabierzów k/Krako−
wa, 35 m2, ciemna kuchnia, I/IV, 70
tys. zł, do neg., tel. 633−51−03 po 16−tej

Mieszkanie 2 poziomowe ok. 120 m2,
4 pok., 2 łaz., 2 tarasy, widokowe,
Boh. Września, nowe, wykończone,
2400 zł/m2, tel. 0604/ 495−011

Mieszkanie 23 m2, Kraków−Podgórze,
Ip, komfortowe i strych 23 m2 do
adaptacji, w kamienicy, 75 tys. zł, tel.
12/ 423−00−51

Mieszkanie 3 pok. w kamienicy, 90 m2,
komfortowe, balkon + loggia, 235.000
zł, tel. 658−52−80, 0608/ 284−527

Mieszkanie 3 pok. w Krakowie, 67 m2,
własn., hipot., b. ładne, I/IV, sufity w drew−
nie, flizy, atrakcyjna lokalizacja, dużo zie−
leni, 130.000 zł, tel. 12/ 644−99−11

mieszkanie 3 pok., 61,5 m2, zabudo−
wana loggia, żaluzje, flizy, zabud.
przedpokoju, własność hipot., os. Bie−
żanów, 110.000 zł., tel. 12/ 658−75−09

Mieszkanie 3 pok., 80 m2, ul. Józefi−
tów, wł. hipot., IIIp, balkon, spiżarka
(garderoba), piwnica, miejsce par−
kingowe, możl. dokupienia garażu,
320 tys. zł, tel. 0606/ 400−808

Mieszkanie 3 pok., Kliny−Zacisze, 60
m2, luksusowo wykończone, rolety
antywłam., szafy zasówne, kuchnia
z wyposażeniem, inst. alarm., gar−
deroba, 155.000 zł, tel. 262−52−72

Mieszkanie 3 pok., Kraków−Azory, 63
m2, 2/3p, 10−letnie, blok z cegły, wła−
snościowe, 210 tys. zł, tel. 636−91−13
po 20−tej lub 0603/ 78−70−15

Mieszkanie 3 pok., Kraków−Śródmie−
ście, os. Oficerskie, 98 m2, Ip, własn.
hipot. − sprzeda właściciel za 300 tys.
zł, tel. 0049−228−3240849, 12/ 413−85−
10 wieczorem

Mieszkanie 3 pok., Kraków−Śród−
mieście, ul. Fiołkowa, 71 m2, nowe,
VI/VII, spółdz. własn., odpis − sprze−
da właściciel za 200 tys. zł, tel.
0049−228−3240849, 12/ 413−85−10
wieczorem

Mieszkanie 3 pok., N. Huta, os. Pia−
stów, 51 m2 p.u., standardowe, log−
gia, wys. parter, własn. spółdz.,
85.000 zł, tel. 641−58−26

Mieszkanie 3 pok., N. Prokocim,
69 m2, loggia, IIIp, wysoki stan−
dard −  sprzeda właściciel  za
atrakcyjną cenę 138.000 zł, tel.
0603/ 686−721

Mieszkanie 3 pok., na Dąbiu, 48 m2,
własn. hipot. − sprzeda właściciel za
120.000 zł, do neg., tel. 389−91−80

Mieszkanie 3 pok., Nowy Bieżanów,
63 m2, X/XIp, tel., okna PCV, 2 log−
gie, 98.000 zł, tel. 12/ 642−15−09

Mieszkanie 3 pok., os. Kurdwanów, 80
m2, 11−letnie, VIp/Xp, nowe okna
PCV, parkiet, flizy, terakota, drzwi an−
tywłamaniowe, gładź gipsowa,
155.000 zł, tel. 12/ 654−18−36

Mieszkanie 3 pok., stare Dębniki, 68
m2, mieszkanie z lokatorami, 85 tys.
zł, tel. 266−80−15

Mieszkanie 3 pok., ul. Bonerowska 9,
89 m2, kuchnia, łazienka, IIp, 162.000
zł, tel. 425−16−61, 0501/ 44−99−79

Mieszkanie 3 pok., ul. Kobierzyńska,
63,4 m2, wysoki standard, parkiet, fli−
zy, zabudowana jasna kuchnia, log−
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
m2, działka około 10−15 a, ew.

mieszkanie 3 pok., też Wola, tel.
0602/ 48−00−20

Dom w Krakowie lub przy granicach
miasta, nieduży, do zamieszkania lub
remontu, tel. 12/656−37−69 po 20−tej

Dom w Krakowie, wolno stojący,
segment, bliźniak, w rozliczeniu moż−
liwość mieszkania superkomfort. 61
m2 na os. Spółdzielczym, tel. 643−56−
30 po 17−tej, 0503/ 769−116

Dom wolno stojący w Krakowie,
najchętniej w Podgórzu, w rozlicze−
niu piękne mieszkanie 4 pok., 72 m2,
na os. Ruczaj, tel. 266−12−03

Dom z cegły w nowej technologii,
do 30 km na południe od Krakowa,
w rozliczeniu mieszkanie 2 pok. oraz
działka lub dom w Krakowie−Cheł−
mie, tel. 0602/ 26−58−48

Dom z działką lub działkę w Krako−
wie, najchętniej przy trasie przeloto−
wej, do 300.000 zł, tel. 658−28−33

Domek na rekreację w okolicach
Krakowa, tel. 0503/ 651−647

Działka bud., rolno − bud., najlepiej
uzbrojona, z dobrym dojazdem do
15 km od Krakowa, tel. 12/ 655−37−
54, 0604/ 085−073, 0602/ 350−356

Działka budowlana lub mały dom
w Bochni − PILNIE kupię, tel. 0503/
011−111, 0502/ 293−283

Działka budowlana powyżej 10 a, w
Krakowie − PILNIE kupię, tel. 0604/
614−475

Działka budowlana w Bronowicach,
Przegorzałach, okolicy, tel. 637−78−91

Działkę budowlaną w Myślenicach,
ok. 10a, blisko centrum, tel. 0606/
40−08−08

Lokal handlowy ok. 25−30 m2, tel.
0608/ 694−572

Mieszkanie 1 pok. w centrum Krako−
wa, parter i ost. piętro wykluczone,
tel. 12/ 429−25−57, 0609/ 92−44−70

Mieszkanie 2 pok., Dębniki, Zakrzó−
wek, Ruczaj, Stare Podgórze, ok. 50
m2, do II piętra, tel. 269−36−20, 0602/
352−261

Mieszkanie 2 pok., Olsza, os. Oficerskie,
min. 40 m2, I−IIIp, niska zabudowa, ja−
sna kuchnia, tel. 0501/ 458−550 pilnie

Mieszkanie 2 pok., rej. Ruczaju, Kro−
wodrzy, Bronowice, do 50 m2, I−IIp,
niska zabudowa, tel. 81/ 501−44−05
wieczorem

Mieszkanie 25−35 m2, blisko centrum,
kamienica lub blok z cegły, parter,
poddasze wykluczone, tel. 0608/
646−228

Mieszkanie 3 lub 4 pok., PILNIE, naj−
chętniej w bud. 4 piętr., parter wy−

kluczony, tel. 12/ 415−45−32 wieczo−
rem lub 0602/ 151−090

Mieszkanie 3 lub 4 pok., w Krakowie
lub przy granicach miasta, nieduże,
hipot., niska zabudowa, tel. 656−37−
69 po 20−tej

Mieszkanie 3 pok., w Nowej Hucie,
do 110 tys. zł, z balkonem i jasną
kuchnią, tel. 641−12−63 po 18−tej lub
0502/ 052−779

Mieszkanie 3−4 pok., min. 60 m2, nowe
budownictwo, wykluczone: parter,
płyta, N.Huta, tel. 0605/ 127−309

Mieszkanie 50 m2, na os. Tysiąclecia,
Oświecenia, Mistrzejowice, tel. 12/
648−93−76

Mieszkanie lub lokal użytkowy, parter,
hipoteczne w centrum Krakowa kupię,
tel. 12/ 411−50−35, 0609/ 21−20−34

ZAMIANA
Dom 90 m2, Węgrzce Wielkie, OKAZJA,
superkomfort, podpiwniczony, można
adaptować poddasze, działka 15 a,
bud., ogr. − zamienię na 3 pok., stare
budownictwo, tel. 657−45−43

Dom murowany 220 m2, Zawada
Lanckorońska, wysoki standard
wykończenia, z pięknym widokiem
− zamienię na mieszkanie w Krako−
wie, tel. 0602/ 220−500

Mieszkania na Krowodrzy, 64 m2 i 50
m2 − zamienię na segment lub 1
mieszkanie o wysokim standardzie,
tel. 12/ 633−12−99 wieczorem

Mieszkania w Podgórzu, jedno 36
m2, drugie 40 m2 − zamienię na jed−
no większe, 4 pok. lub dom, tel. 12/
656−21−07, 0503/ 022−604

Mieszkanie 1 pok., Kliny, 30 m2, j.k.,
balkon, 2p/II, nowe, flizy, terakota,
panele − zamienię na większe lub
sprzedam za 90.000 zł, tel. 649−03−12

Mieszkanie 1 pok., kwaterunkowe, 33
m2, Ip − zamienię na mniejsze z windą,
kuchnią, parter wykluczony, tel. 267−
41−13 po 19−tej

Mieszkanie 2 pok. w Busku−Zdroju,
własn. − zamienię na podobne w Kra−
kowie, ok. 47 m2, tel. 41/ 378−45−68

Mieszkanie 2 pok. w Bydgoszczy,
spółdz. własn., komfortowe, garaż −
zamienię na Kraków, budynek wie−
lopiętrowy z windą, parter wykluczo−
ny, tel. 52/ 341−38−29, 341−40−64

Mieszkanie 2 pok., os. Jagiellońskie,
36,6 m2, wysoki parter, c.k., ustaw−
ne, flizy, meble w kuchni na wy−
miar, po rem. − zamienię na 3 pok.,
tel. 12/ 641−12−63 po 18−tej, 0502/
052−779

Mieszkanie 2 pok., os. Nowy Bieża−
nów, 50 m2, wysoki standard,
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

Garaż−blaszak, ul. Pachońskiego w
Krakowie, dogodny dojazd, możli−
wość wykorzystania na magazyn,
120 zł/mc, tel. 415−28−63 wieczorem
lub 0601/ 821−006

Hotel 650 m2 przy ul.Wielickiej, pierw−
szy przy zjeździe z autostrady, naprze−
ciwko “Opla”, działka 1.300 m2,
ewentualnie pod biura, 175 USD, tel.
0602/ 220−500

Lokal biur.−mieszk., centrum, ul. Gar−
barska, 70 m2, IIp, wys. stand., mieszk.
i kamienica po kapit. rem., piękny
widok − wynajmie właściciel za 2.000
zł + opłaty, tel. 0607/ 312−938

Lokal handlowy 60 m2, centrum Mie−
chowa, ul. J. Piłsudskiego 7, stan b.
dobry, alarm, wc, c.o., 1.500 zł, tel.
41/ 383−29−44, 0604/ 053−967

Lokal handlowy przy ul. J. Conrada,
100−400 m2, na parterze, wjazd bezp.
z ulicy, 15 USD/m2, tel. 625−44−00 wie−
czorem

Lokal na pijalnię piwa − pub, na te−
renie Krakowa lub N. Huty, pow. 70 −
100 m2, przystosowany, chętnie w
bud. wolnost., poszukuję, tel. 649−39−
74, 0607/ 814−178

Lokal wolno stojący 75 m2, w Krowo−
drzy, na magazyn, produkcję, hurtow−
nię, działka 4 a, 950 zł/mc, tel. 429−75−
40, 429−75−69

Lokale użytkowe, frontowe, przyziemia
150 m2, parter 150 m2, I piętro 28 m2 i
20 m2, od 10 zł/m2, tel. 33/ 816−34−11,
0600/ 968−108

Mieszkanie 1 lub 2 pok. − poszukuję do
wynajęcia, od marca, tel. 657−80−99

Mieszkanie 1 pok. na os. Srebrnych
Orłów, umeblowane, 800 zł z media−
mi, tel. 648−38−57, 0600/ 289−325

Mieszkanie 1 pok., os. Żabiniec, 32
m2, parter, komfortowe, flizy, parkiet,
loggia, umebl., 700 zł/mc + media,
tel. 0502/ 838−617 do 20−tej

Mieszkanie 2 pok. (studio), Salwator,
ul. Filarecka, 56 m2, wysoki standard,
wyposażone, nowoczesne, IV/IV,
1.800 zł + opłaty, tel. 0604/ 143−474
lub 658−23−02 wieczorem

Mieszkanie 2 pok., 48 m2, ul. Daszyń−
skiego, 48 m2, I piętro, tel., 800 zł +
media, możliwość wynajęcia tylko
jednego pokoju, tel. 415−39−20 wie−
czorem lub 0601/ 821−006

Mieszkanie 2 pok., os. Kolorowe, 56
m2, III/IV, balkon + loggia, umeblo−
wane, tel., 700 zł + opłaty, tel. 641−
97−02

Mieszkanie 2 pok., os. Ugorek, 50 m2,
nowe, umeblowane, wysoki stan−
dard, I piętro, teren ogrodzony, 1.250
zł/mc + media, tel. 0603/ 955−936

Mieszkanie 2 pok., Podgórze, 38 m2,
I piętro, balkon, tel., domofon, nowe
urządzenia sanitarne, 600 zł + media,
tel. 12/ 425−60−66, 0503/ 135−399

Mieszkanie 2 pok., ul. Chełmońskie−
go, Azory, kuchnia, nowe, umeblo−
wane, 800 zł + opłaty, tel. 0601/ 428−
767, 0502/ 721−624

Mieszkanie 2 pok., ul. Łobzowska, 80
m2, IIIp, kamienica z lat 40−tych, par−
kiety, flizy, tel., czynsz 1.300 zł + me−
dia, tel. 0503/ 107−444, 0692/ 279−694

Mieszkanie 2 pokojowe z kuchnią,
nowe, Kurdwanów, wynajmę naj−
chętniej studentkom, 725 zł + woda
+ światło + gaz, tel. 041/ 37−76−055

Mieszkanie 2 pokojowe, nowe, 60
m2, superkomfort, ul. Mieszczańska,
z widokiem na Wawel, wynajmie wła−
ściciel, 1.600 zł, tel. 0602/ 12−10−11

Mieszkanie 3 pok., koło szpitala “Ry−
dygiera”, 64 m2 + balkon 12 m2, Ip,
cz. umeblowane, tel., tv sat., 850 zł +
opłaty, tel. 12/ 285−43−15

Mieszkanie 3 pok., Śródmieście, 70
m2, w pełni wyposażone, stałe łącze
internetowe, tel., tv kabl., alarm,
2.000 zł/mc, tel. 0502/ 193−140

Mieszkanie 39 m2, ul. Rusznikar−
ska, nowe, j.k., flizy, panele, bal−
kon − wynajmie właściciel naj−
chętniej os. pracującym za 800
zł + czynsz + media, tel. 84/ 686−
33−39, 0601/ 514−234

Pokoik w Krowodrzy, dla uczennicy,
300 zł/mc, tel. 0600/ 582−908
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